



## DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302071CFJ6-75-90 zo dňa 21.10.2022

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

### Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky  
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 50349287  
konajúci: Richard Raši, minister  
v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA, na základe Plnomocenstva  
č. z. 124707/2023 zo dňa 06.11.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

### Prijímateľom

názov: Stredná odborná škola  
sídlo: Pod Bánošom 80, 974 11 Banská Bystrica  
Slovenská republika  
IČO: 45017000  
konajúci: Ing. Pavel Fiľo, riaditeľ školy  
IČ DPH: -

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

## Čl. 1

### Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.10.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302071CFJ6-75-90 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302071CFJ6-75-90, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

## Čl. 2

### Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa ruší a nahrádza novým znením, ktoré znie:

### **3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP**

#### *3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:*

- a) *neuplatňuje sa,*
- b) *Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 476 239,38 EUR (slovom: štyristosedemdesiatšesťtisíc dvestotridsaťdeväť eur a tridsaťosem centov),*
- c) *Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 452 427,41 EUR (slovom: štyristopäťdesiatdvatisíc štyristodvadsaťsedem eur a štyridsaťjeden centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) *Prijímateľ vyhlasuje, že:*
  - (i) *má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 23 811,97 EUR (slovom: dvadsaťtritisíc osemstojedenásť eur a deväťdesiatsedem centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
  - (ii) *zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.*

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na vybavenie a zmien projektu.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na vybavenie a zmien projektu.

### Čl. 3

#### Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1      Predmet podpory NFP  
Príloha č. 2      Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis: .....

Ing. Albert Németh, MBA, generálny riaditeľ sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Banskej Bystrici, dňa (v elektronickom podpise)

Podpis: .....

Ing. Pavel Fiľo, riaditeľ Strednej odbornej školy

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

# PREDMET PODPORY NFP

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

### 1. Všeobecné informácie o projekte

<b>Názov projektu:</b>	Potenciál včelárstva v horskom prostredí od teórie až po prax
<b>Kód projektu:</b>	302071CFJ6
<b>Kód ŽoNFP:</b>	NFP302070CFJ6
<b>Operačný program:</b>	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
<b>Spolufinancovaný z:</b>	Európsky fond regionálneho rozvoja
<b>Prioritná os:</b>	302070 - 7. REACT-EU
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji
<b>Kategórie regiónov:</b>	

#### Kategorizácia za Konkrétne ciele

<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

## 2. Financovanie projektu

<b>Forma financovania:</b>	Zálohové platby:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK908180000007000680909	Štátna pokladnica	6. 10. 2022	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK908180000007000680909	Štátna pokladnica	6. 10. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK908180000007000680909	Štátna pokladnica	6. 10. 2022	31. 12. 2028

## 3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Brezno	Braväcovo

**Poznámka k miestu realizácie č. 1:** Predkladaný projekt bude realizovaný na parcelách zapísaných na liste vlastníctva č. 209, okres Brezno, obec Braväcovo, katastrálne územie Braväcovo:

- pozemok KN-C, parcelné číslo 1207/1, stavba Hájenka, súpisné číslo 239, zastavané plochy a nádvoría,
- pozemok KN-C, parcelné číslo 1207/2, stavba hospodárska budova Maková, súpisné číslo 246, zastavané plochy a nádvoría. Vlastníkom uvedených parciel je Slovenská republika, správcom nehnuteľností je štátny podnik Lesy Slovenskej republiky š.p.

Objekty sú situované na pozemku, ktorý je evidovaný na parcele KN-C 1206, s nezaloženým listom vlastníctva, evidovanom ako parcela KN-E, parcelné číslo 6501/1, vedenom na liste vlastníctva 484. Vlastníkom uvedených parciel je Slovenská republika, správcom je Slovenský pozemkový fond.

Dotknutou parcelou je parcela KN-C, parcelné číslo 1204, vedená na liste vlastníctva 209. Vlastníkom parcely je Slovenská republika, správcom je štátny podnik Lesy Slovenskej republiky š.p.

## 3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

## 4. Popis cieľovej skupiny

**Cieľová skupina** (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

## 5. Aktivity projektu

<b>Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu</b> (v mesiacoch):	12
<b>Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu</b> (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	1.2023
<b>Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu</b> (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

### 5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
-----------------	-----------------------	-----------------------------	----------

#### Hlavné aktivity projektu

- 302CFJ600002 - Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia priestorov odbornej praxe
- 302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe

#### Podporné aktivity projektu

<b>Podporné aktivity:</b>	Podporné aktivity
<b>Popis podporných aktivít:</b>	bez výdavkov
<b>Priradenie ku konkrétnemu cieľu:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji

### 5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované



## 6. Merateľné ukazovatele projektu

### 6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

<b>Kód:</b>	P0068	<b>Merná jednotka:</b>	osoby
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	132,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R179 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo - technického vybavenia odborných pracovísk pre praktické vyučovanie, odborný výcvik, odbornú prax, celoživotné vzdelávanie, jazykových učební, odborných dielní, odborných učební, knižníc, prednáškových a vyučovacích miestností na stredných odborných školách, centrách odborného vzdelávania a prípravy, strediskách odbornej praxe a školských hospodárstvach a s tým súvisiace stavebné úpravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia priestorov odbornej praxe		132
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe		0
<b>Kód:</b>	P0228	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových verejných budov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Súčet
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe		0

<b>Kód:</b>	P0291	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet podporených COVP	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	1,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R179 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálne - technického vybavenia odborných pracovísk pre praktické vyučovanie, odborný výcvik, odbornú prax, celoživotné vzdelávanie, jazykových učební, odborných dielní, odborných učební, knižníc, prednáškových a vyučovacích miestností na stredných odborných školách, centrách odborného vzdelávania a prípravy, strediskách odbornej praxe a školských hospodárstvach a s tým súvisiace stavebné úpravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia priestorov odbornej praxe		1
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe		0

  

<b>Kód:</b>	P0310	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	1,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R179 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálne - technického vybavenia odborných pracovísk pre praktické vyučovanie, odborný výcvik, odbornú prax, celoživotné vzdelávanie, jazykových učební, odborných dielní, odborných učební, knižníc, prednáškových a vyučovacích miestností na stredných odborných školách, centrách odborného vzdelávania a prípravy, strediskách odbornej praxe a školských hospodárstvach a s tým súvisiace stavebné úpravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia priestorov odbornej praxe		1
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe		0

  

<b>Kód:</b>	P0374	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet renovovaných verejných budov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	2,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Súčet
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe		2

<b>Kód:</b>	P0613	<b>Merná jednotka:</b>	m2
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Podlahová plocha nových verejných budov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Súčet
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe	<b>Cieľová hodnota</b>	0
<b>Kód:</b>	P0614	<b>Merná jednotka:</b>	m2
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	246,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Súčet
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe	<b>Cieľová hodnota</b>	246
<b>Kód:</b>	P0617	<b>Merná jednotka:</b>	m2
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Súčet
<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji		
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe	<b>Cieľová hodnota</b>	0

## 6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	132,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0291	Počet podporených COVP	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	2,0000	Nie	PraN	Súčet
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	246,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

## 7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

# 8. Rozpočet projektu

## 8.1 Rozpočet prijímateľa

<b>Subjekt:</b>	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45017000
		<b>Výška oprávnených výdavkov:</b>	476 239,38 €

### Priame výdavky

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji	476 239,38 €
<b>Typ aktivity:</b>	302070050R179 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno - technického vybavenia odborných pracovísk pre praktické vyučovanie, odborný výcvik, odbornú prax, celoživotné vzdelávanie, jazykových učební, odborných dielní, odborných učební, knižníc, prednáškových a vyučovacích miestností na stredných odborných školách, centrách odborného vzdelávania a prípravy, strediskách odbornej praxe a školských hospodárstvach a s tým súvisiace stavebné úpravy	64 133,34 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 302CFJ600002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia priestorov odbornej praxe	64 133,34 €

#### Oprávnený výdavok

<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	64 133,34 €
-------------------------	---	-------------

	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Stroje, prístroje, zariadenia	Projekt	1	64 133,34 €

<b>Typ aktivity:</b>	302070050R181 - C. RIUS_bez UMR_Výstavba, prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia objektov stredných odborných škôl a vonkajších a vnútorných priestorov a areálov stredných odborných škôl, centier odborného vzdelávania a prípravy, stredísk odbornej praxe a školského hospodárstva, súvisiacich okrem iného aj so zabezpečením prvkov inkluzívneho vzdelávania a vybavenosťou pre širšiu komunitu centier odborného vzdelávania a prípravy	412 106,04 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 302CFJ600001 - Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe	412 106,04 €

#### Oprávnený výdavok

<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 021 - Stavby	412 106,04 €
-------------------------	--------------------	--------------

	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	405 494,04 €
	1.1.2 - Stavebný dozor	Projekt	1	6 612,00 €

### Nepriame výdavky

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302070050 - 7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji	0,00 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 302CFJ6P0001 - Podporné aktivity	0,00 €

#### Oprávnený výdavok

<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	0,00 €
-------------------------	----------------------------	--------

	<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Riadenie projektu	Projekt	1	0,00 €

## 8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

## 8.3 Zazmluvnená výška NFP

<b>Celková výška oprávnených výdavkov:</b>	476 239,38 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:</b>	0,00 €
<b>Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:</b>	95,0000 %
<b>Výška nenávratného finančného príspevku:</b>	452 427,41 €
<b>Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:</b>	23 811,97 €

## Príloha č. 2 Rozpočet Projektu



## Rozpočet projektu

<b>Názov žiadateľa:</b>	Stredná odborná škola Pod Bánošom								
<b>Názov projektu:</b>	Potenciál včelárstva v horskom prostredí od teórie až po prax								
<b>Prioritná os:</b>	Prioritná os 7 - REACT-EÚ								
<b>Špecifický cieľ</b>	7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji								
<b>Spolufinancovanie NFP z COV (%)</b>	95,00%	<b>Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)</b>	95,00%	<b>Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)</b>	0,00%	<b>Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)</b>	5,00%	<b>Platca DPH (neoprávnená DPH) NIE</b>	
<b>Názov výdavku</b>	<b>Skupina výdavkov</b>	<b>Merná jednotka</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Jednotková cena bez DPH (EUR)</b>	<b>Cena celkom bez DPH (EUR)</b>	<b>Cena celkom s DPH (EUR)</b>	<b>Celkové oprávnené výdavky (EUR)</b>	<b>z toho NFP (EUR)</b>	<b>Neoprávnené výdavky (EUR)</b>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>									
<b>Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov výkonu odbornej praxe</b>									
Stavebné práce (VO41331168)	021 Stavby	projekt	1,00	385 204,43	385 204,43	462 245,32	405 494,04	385 219,34	56 751,28
Stavebný dozor (VO35385025) <b>po zohľadnení 5% korekcie</b>	021 Stavby	projekt	1,00	5 800,00	5 800,00	6 960,00	6 612,00	6 281,40	348,00
<b>SPOLU Hlavná aktivita č. 1</b>					<b>391 004,43</b>	<b>469 205,32</b>	<b>412 106,04</b>	<b>391 500,74</b>	<b>57 099,28</b>
<b>Hlavná aktivita č. 2</b>									
<b>Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia priestorov výkonu odbornej praxe</b>									
Stroje, prístroje, zariadenia (VO19601891)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	53 444,45	53 444,45	64 133,34	64 133,34	60 926,67	0,00
<b>SPOLU Hlavná aktivita č. 2</b>					<b>53 444,45</b>	<b>64 133,34</b>	<b>64 133,34</b>	<b>60 926,67</b>	<b>0,00</b>
<b>SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)</b>					<b>444 448,88</b>	<b>533 338,66</b>	<b>476 239,38</b>	<b>452 427,41</b>	<b>57 099,28</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>									
<b>Publicita a iné podporné aktivity</b>									
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SPOLU Publicita a iné podporné aktivity</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Interné riadenie projektu</b>									
<b>Názov výdavku</b>	<b>Skupina výdavkov</b>	<b>Merná jednotka</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>% pracovného času na projekt</b>	<b>Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)</b>	<b>Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)</b>	<b>Celková cena práce za projekt (EUR)</b>	<b>NFP z toho (EUR)</b>	<b>Neoprávnené výdavky (EUR)</b>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SPOLU Interné riadenie projektu</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>S P O L U (celkové výdavky projektu)</b>					<b>444 448,88</b>	<b>533 338,66</b>	<b>476 239,38</b>	<b>452 427,41</b>	<b>57 099,28</b>



Podrobný položkový rozpočet (v EUR)								
Názov žiadateľa		Stredná odborná škola						
Názov projektu		Potenciál včelárstva v horskom prostredí od teórie až po prax						
Prioritná os		Prioritná os 7 - REACT-EU						
Špecifický cieľ		7.5 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní v Banskobystrickom kraji						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
<b>Hlavná aktivita č. 1 Stavebné úpravy a rekonštrukcia priestorov odbornej praxe</b>						<b>391 004,43</b>	<b>343 421,70</b>	<b>47 582,73</b>
1	stavebné práce (VO41331168)	021 Stavby	projekt	1,000	385 204,43	385 204,43	337 911,70	47 292,73
2	Stavebný dozor (VO35385025) <b>po zohľadnení 5% korekcie</b>	021 Stavby	projekt	1,000	5 800,00	5 800,00	5 510,00	<b>290,00</b>
<b>Hlavná aktivita č. 2 Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia priestorov odbornej praxe (VO19601891)</b>						<b>53 444,45</b>	<b>53 444,45</b>	<b>0,00</b>
1	Linka na vytáčanie medu pre husté lesné medy	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	18 000,00	0,00
2	Odviečkovacia linka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1,000	11 888,89	11 888,89	11 888,89	0,00
3	Zariadenie na čírenie a dekrystalizáciu medu s čerpadlom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1,000	5 666,67	5 666,67	5 666,67	0,00
4	Komora na ohrev kryštalických medov	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1,000	4 888,89	4 888,89	4 888,89	0,00
5	Chladiaci box	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	13 000,00	0,00
<b>Podporné aktivity projektu</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
						0,00	0,00	0,00
<b>Celkom:</b>						<b>444 448,88</b>	<b>396 866,15</b>	<b>47 582,73</b>
						<b>DPH: 88 889,78</b>	<b>79 373,23</b>	<b>9 516,55</b>
<b>Celkom s DPH:</b>						<b>533 338,66</b>	<b>476 239,38</b>	<b>57 099,28</b>

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022170

Stavba: Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 12. 9. 2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MJ-STAV s.r.o.

IČO: 45478805  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>341 858,24</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	341 858,24	68 371,65

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>410 229,89</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022170

**Stavba:** Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Miesto: Dátum: 12. 9. 2022

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: MJ-STAV s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>341 858,24</b>	<b>410 229,89</b>
2	SO 07B - Medáreň	62 151,98	74 582,38
1	SO 07A - Obnova horárne Bacúch	279 706,26	335 647,51

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

**2 - SO 07B - Medáreň**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

IČO:

45478805

IČ DPH:

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**62 151,98**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	62 151,98	20,00%	12 430,40

**Cena s DPH**

**v EUR**

**74 582,38**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

**2 - SO 07B - Medáreň**

Miesto:

Dátum:

12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &  
Building  
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**62 151,98**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 226,99

1 - ZEMNE PRÁCE

436,37

2 - ZÁKLADY

221,88

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 740,81

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

8 648,77

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 179,15

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

46 924,99

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 078,55

713 - Izolácie tepelné

2 217,06

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

5 157,85

722 - Vnútorný vodovod

69,85

762 - Konštrukcie tesárske

8 842,37

764 - Konštrukcie klampiarske

6 817,89

765 - Krytiny tvrdé

666,35

766 - Konštrukcie stolárske

6 940,44

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 912,91

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

2 099,02

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

240,05

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

5 459,15

783 - Nátery

3 137,09

784 - Maľby

286,42

# ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

2 - SO 07B - Medáreň

Miesto:

Dátum: 12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &  
Building  
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

62 151,975

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				15 226,986
D		1	ZEMNE PRÁCE				436,371
1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	6,577	57,086	375,455
2	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	6,577	9,262	60,916
D		2	ZÁKLADY				221,880
3	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	2,074	58,950	122,262
4	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 XC2	m3	0,966	103,124	99,618
D		3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 740,813
5	K	310238411	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	1,508	241,902	364,788
6	K	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	20,000	9,590	191,800
7	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	4,000	10,558	42,232
8	M	5964A0151	Preklad KP 23,8/7/125 70x238x1250mm	kus	20,000	22,095	441,900
9	M	5964A0152	Preklad KP 23,8/7/150 70x238x1500mm	kus	4,000	27,814	111,256
10	K	317161111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	2,000	31,658	63,316
11	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuret. penou hr. priečky do 100 mm	m	14,300	2,148	30,716
12	K	342243111	Priečky POROTHERM P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	17,054	29,014	494,805
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				8 648,772
13	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, podláh, predmetov a konštrukcií	m2	87,550	1,735	151,899
14	K	611011112	Čistenie drev.stropu	m2	68,388	4,050	276,971
15	K	612401291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	kus	20,000	4,444	88,880
16	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	8,000	14,850	118,800
17	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien dvojvrstvových štukových na trstine alebo murive 30-50%	m2	141,918	8,748	1 241,499
18	K	612474112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreč	m2	27,150	14,850	403,178
19	K	612406121	Stierka vnútorných stien a stropov sadrová ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	68,440	12,150	831,546
20	K	612411011	Príprava podkladu, penetračný náter hĺbkový	m2	68,440	1,665	113,953
21	K	612481119	Potiahnutie vnút.stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou + kleber pod obklad	m2	100,628	7,871	792,043
22	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	11,540	1,738	20,057
23	K	622462114	Omietka vonk. stien soklov vyrovnávajúca	m2	11,465	14,265	163,548
24	K	622462117	Omietka vonk. stien vep.cementová šľachtená roztieraná tradičná	m2	57,324	14,580	835,784
25	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	3,419	152,505	521,415
26	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	3,419	3,497	11,956
27	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,046	13,538	27,699
28	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,046	4,091	8,370
29	K	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	m2	22,795	12,321	280,857

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	632421100	Náter penetračný pred samonivelizačným poterom	m2	18,250	4,050	73,913
31	K	632422110	Poter cement. samonivelizačný hr. 10 mm	m2	18,250	17,550	320,288
32	K	632450131	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	46,100	12,891	594,275
33	K	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	64,350	25,272	1 626,253
34	K	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	m	87,440	1,665	145,588

**D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 179,150**

35	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	188,321	2,635	496,226
36	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	188,321	1,825	343,686
37	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	188,321	1,665	313,554
38	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	64,350	4,520	290,862
39	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	64,350	4,357	280,373
40	K	962048114	Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, z betónu prostého - výstupky podlahy	m3	0,117	135,000	15,795
41	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	5,000	0,415	2,075
42	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	6,000	0,681	4,086
43	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	3,200	7,791	24,931
44	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	9,129	16,693	152,390
45	K	968062559	Vybúranie drevených vrát nad 5 m2	m2	5,704	3,087	17,608
46	K	971033251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 45 cm - rozvody	kus	2,000	8,067	16,134
47	K	971035561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm	m3	0,631	85,918	54,214
48	K	971035661	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. plných pálených hr. do 60 cm	m3	1,885	58,874	110,977
49	K	974031122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm - rozvody	m	50,000	1,759	87,950
50	K	974031154	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm - rozvody	m	10,000	4,170	41,700
51	K	974031666	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 25 cm	m	16,000	10,289	164,624
52	K	974042565	Vysekanie rýh v podlahe hl. do 15 cm š. do 20 cm - rozvody	m	2,000	13,703	27,406
53	K	975043111	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	m	15,400	18,352	282,621
54	K	978036191	Otlčenie vonk. omietok sokla	m2	11,465	4,050	46,433
55	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,297	14,048	158,700
56	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	327,613	0,458	150,047
57	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,297	10,419	117,703
58	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,297	40,950	462,612
59	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	38,255	13,500	516,443

**D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 46 924,989**

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 078,552**

60	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	68,895	0,540	37,203
61	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	14,988	0,810	12,140
62	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,029	6 480,000	187,920
63	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	137,790	4,620	636,590
64	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	29,976	5,020	150,480
65	M	628322820	Pás ťažký asfaltový V 60 S 35	m2	100,660	3,429	345,163
66	M	628361100	Pás ťažký asfaltový AL S 4	m2	100,660	6,175	621,576
67	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	36,000	2,430	87,480

**D 713 Izolácie tepelné 2 217,064**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	713111181	Montáž tep. izolácie stropov rovn. hr. nad 17 cm skrutky	m2	7,207	3,150	22,702
69	M	631412356	Doska Isover mw 90kg/m3 hr.24 cm	m2	7,567	32,400	245,171
70	K	713132211	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 10 cm	m2	26,326	4,657	122,600
71	M	631414150	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 10 cm	m2	27,642	14,040	388,094
72	K	713132214	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 18 cm	m2	32,350	13,950	451,283
73	M	631414190	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 18 cm	m2	33,968	19,440	660,338
74	K	713191420	Izolácia tepelná stropov a stien polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m	m2	73,770	3,150	232,376
75	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	75,000	1,260	94,500
<b>D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>							<b>5 157,850</b>
76	K	720	Zdravotechnika vrátane zariadení predmetov (samostatný výkaz)	EUR	1,000	5 157,850	5 157,850
<b>D 722 Vnútrotný vodovod</b>							<b>69,850</b>
77	K	722252106	Požiarne príslušenstvo, hasiaci prístroj práškový 6 kg	kus	2,000	34,925	69,850
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>8 842,368</b>
78	K	762131811	Demontáž debnenia stien z dosiek hrubých	m2	40,387	1,166	47,091
79	K	762132811	Demontáž obkladu stien z dosiek pre opätovné použitie	m2	14,549	1,742	25,344
80	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	118,950	4,522	537,892
81	M	605101000	Doska SM neopracovaná 1	m3	3,122	405,000	1 264,410
82	K	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	118,950	4,050	481,748
83	K	762342204	Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	m2	118,950	3,600	428,220
84	M	605171020	Lata SM 1 do 25cm2	m3	1,124	405,000	455,220
85	K	762342811	Demontáž latovania a debnenia striech z dosiek hrubých, hr. do 32 mm	m2	118,312	0,851	100,684
86	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,246	32,511	138,042
87	K	762421000	Montáž obloženia stropov a stien podkladový rošt	m2	67,064	7,650	513,040
88	M	605101000	Doska SM neopracovaná 1	m3	0,801	405,000	324,405
89	K	762421010	Obloženie stien z dosiek fasádnych na zraz jednovrstvých hr. dosky 20 mm	m2	56,590	40,500	2 291,895
90	K	762421034	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutky na pero a drážku brús hr.dosky18mm	m2	7,207	29,250	210,805
91	K	762431024	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	59,857	22,050	1 319,847
92	K	762841230	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z prkien hoblov. na pero a drážku	m2	18,148	7,650	138,832
93	M	611912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm	m2	19,055	14,625	278,679
94	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh a stropov	m3	0,801	13,500	10,814
95	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	68,000	4,050	275,400
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>6 817,886</b>
96	K	764311206	Klomp. zastrešenie hladké z tabúl SATJAM Rapid od 30° do 45° komplet vrátane ukonč.prvkov ,užľabia, hrebeňa, vetr.mriežk	m2	118,950	45,585	5 422,336
97	K	764311832	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, nad 30° do 45° nad 25m2	m2	118,312	1,350	159,721
98	K	764311991	Klomp. demont. oplechovania komínov nad 30° do 45°	kus	1,000	22,086	22,086
99	K	764352201	K8 Klomp. poplast. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250, čelá, háky	m	23,000	25,813	593,699
100	K	764352811	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	21,260	1,080	22,961
101	K	764421370	K13 Klomp. poplast. PZ pl. oplechovanie komínov 500x500	kus	1,000	22,193	22,193
102	K	764454203	K9 Klomp. poplast. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-110 objímky	m	7,500	28,305	212,288
103	K	764751132	K10 Klomp. poplast. PZ pl. koleno rúry odkvapovej d 110 mm	kus	6,000	12,569	75,414
104	K	764761161	K12 Klomp. poplast. PZ pl. čelo žľabu d-125	kus	4,000	11,250	45,000
105	K	764761231	K11 Klomp. poplast. PZ pl. kotlík kónický d 110 mm	kus	2,000	15,074	30,148



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	124,000	1,710	212,040
<b>D 765</b>			<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>666,349</b>
107	K	765901050	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná poistná	m2	130,845	4,950	647,683
108	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	3,400	5,490	18,666
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>6 940,440</b>
109	K	766661118	D8 Montáž a dodávka drev.dvier plných 900x2100 mm komplet vrátane oceľ.zárubne, kovania, povrch.úpravy	kus	2,000	585,000	1 170,000
110	K	766661119	D9 Montáž a dodávka drev.dvier plných 800x1970 mm komplet vrátane oceľ.zárubne, kovania, povrch.úpravy	kus	5,000	585,000	2 925,000
111	K	766661120	D10 Montáž a dodávka exterior.drev.dvier plných požiar. 1800x2250 mm komplet vrátane oceľ.zárubne, kovania, povrch.úprav	kus	1,000	1 512,000	1 512,000
112	K	766661121	D11 Montáž a dodávka exterior.drev.dvier plných 900x2100 mm komplet vrátane oceľ.zárubne, kovania, povrch.úprav	kus	1,000	1 242,000	1 242,000
113	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	127,000	0,720	91,440
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>				<b>2 912,905</b>
114	K	767111101	O8 Montáž a dodávka plast.okien 1000x1200 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk. a vnút. parapät	kus	3,000	437,400	1 312,200
115	K	767111102	O9 Montáž a dodávka plast.okien 800x500 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk. a vnút. parapät	kus	5,000	261,511	1 307,555
116	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - dvierka, konzoly, kotvenie, svietidlá, iné	kg	100,000	1,694	169,400
117	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	125,000	0,990	123,750
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc keramických</b>				<b>2 099,019</b>
118	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	46,100	2,286	105,385
119	K	7715724301	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu	m2	46,100	20,250	933,525
120	M	597651001	<b>Dlažba keramická gres štandard</b>	<b>m2</b>	<b>49,788</b>	<b>15,075</b>	<b>750,554</b>
121	K	771589795	Prípl. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	46,100	4,050	186,705
122	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	35,000	3,510	122,850
<b>D 777</b>			<b>Podlahy zo syntetických hmôt</b>				<b>240,053</b>
123	K	777615250	Nátery betón.podláh protiprašný s vytiahnutím sokla	m2	20,442	11,250	229,973
124	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	16,000	0,630	10,080
<b>D 781</b>			<b>Obklady z obkladačiek a dosiek</b>				<b>5 459,145</b>
125	K	781415011	Montáž obkladov vnút.keramických do tmelu s olištovaním a silikónovaním rohov	m2	100,628	22,630	2 277,212
126	M	597636000	<b>Obklad keramický gres štandard</b>	<b>m2</b>	<b>108,678</b>	<b>22,905</b>	<b>2 489,270</b>
127	K	781419704	Prípl. za škárovanie pri mont. obkl. keramických	m2	100,628	4,050	407,543
128	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	144,000	1,980	285,120
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>3 137,087</b>
129	K	783601911	Očistenie tesárskych konštr. oškrabaním	m2	58,195	2,745	159,745
130	K	783711301	Nátery tesárskych konštr. olejové napustenie +2x lakovanie	m2	68,388	5,657	386,871
131	K	783726500	Nátery tesárskych konštr. syntetické exteriorové 2x	m2	132,933	7,650	1 016,937
132	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	501,321	2,610	1 308,448
133	K	783991250	Bezpečnostné šrafovanie povrchu na rovnej ploche	m2	6,000	44,181	265,086
<b>D 784</b>			<b>Maľby</b>				<b>286,421</b>
134	K	784413301	Príprava podkladu, penetračný náter	m2	68,440	1,350	92,394
135	K	784423271	Maľba váp. 1 far. s bielym stropom v miestnostiach a na schodisku	m2	68,440	2,835	194,027

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

**1 - SO 07A - Obnova horárne Bacúch**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

IČO:

45478805

IČ DPH:

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**279 706,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	279 706,26	20,00%	55 941,25

**Cena s DPH**

**v EUR**

**335 647,51**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

1 - SO 07A - Obnova horárne Bacúch

Miesto:

Dátum:

12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &  
Building  
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**279 706,26**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

48 909,93

1 - ZEMNE PRÁCE

1 698,05

2 - ZÁKLADY

1 775,59

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 728,36

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 030,71

5 - KOMUNIKÁCIE

909,42

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

17 428,29

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

18 339,52

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

180 611,53

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 372,77

713 - Izolácie tepelné

12 934,13

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

43 198,53

722 - Vnútorný vodovod

174,63

762 - Konštrukcie tesárske

28 833,36

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 751,10

764 - Konštrukcie klampiarske

11 880,61

765 - Krytiny tvrdé

1 114,07

766 - Konštrukcie stolárske

30 819,84

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

14 229,33

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

4 522,57

776 - Podlahy povlakové

44,06

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

468,83

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

4 635,25

782 - Obklady z kameňa

4 408,15

783 - Nátery

7 356,60

784 - Maľby

2 867,71

### D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

50 184,80

M21 - 155 Elektromontáže

37 877,65

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

3 140,11

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

9 167,04

# ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola Pod Bánošom - Modernizácia vzdelávania

Objekt:

1 - SO 07A - Obnova horárne Bacúch

Miesto:

Dátum: 12. 9. 2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &  
Building  
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**279 706,264**

D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>48 909,930</b>
D	1		<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>1 698,048</b>
1	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	65,000	4,950	321,750
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	15,785	57,086	901,103
3	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	9,065	9,262	83,960
4	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,720	3,811	25,610
5	K	181006115	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,30-0,40 m	m2	162,500	2,250	365,625
D	2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>1 775,592</b>
6	K	216904112	Očistenie stien a základu tlakovou vodou	m2	2,025	5,310	10,753
7	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1,841	58,950	108,527
8	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 XC2	m3	8,696	103,124	896,766
9	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	33,126	19,375	641,816
10	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	33,126	3,554	117,730
D	3		<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>6 728,358</b>
11	K	311231503	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	m3	7,746	188,519	1 460,268
12	K	314291200	Vyložkovanie jestv.komína s vnút. priemerom 200 mm	m	24,450	187,200	4 577,040
13	K	317161111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	1,000	31,658	31,658
14	K	317161135	Preklady keramické POROTHERM 238/80/2250 mm	kus	15,000	38,005	570,075
15	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuret. penou hr. priečky do 100 mm	m	3,940	2,148	8,463
16	K	340291112	Dodatočné ukotvenie stien montážnou polyuret. penou hr. steny nad 200 mm	m	9,000	3,268	29,412
17	K	342243111	Priečky POROTHERM P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	1,773	29,014	51,442
D	4		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 030,706</b>
18	K	413321616	Nosníky a vence zo železobetónu tr. C25/30 XC1	m3	3,672	120,325	441,833
19	K	413351107	Debnenie nosníkov a vencov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	29,628	21,523	637,683
20	K	413351108	Debnenie nosníkov a vencov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	29,628	4,915	145,622
21	K	413351213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	0,250	20,858	5,215
22	K	413351214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	0,250	5,410	1,353
23	K	413361821	Výstuž nosníkov a vencov BSt 500 (10505)	t	0,381	2 097,113	799,000
D	5		<b>KOMUNIKÁCIE</b>				<b>909,415</b>
24	K	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	m2	65,000	13,991	909,415
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>17 428,292</b>
25	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, podláh, predmetov a konštrukcií	m2	311,649	1,735	540,711
26	K	611011111	Čistenie bet.stropu	m2	41,337	2,250	93,008
27	K	611421331	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových na trstine 10-30%	m2	69,493	9,754	677,835

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	612401291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	kus	20,000	4,444	88,880
29	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	8,000	14,850	118,800
30	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien dvojvrstvových štukových na trstine alebo murive 10-30%	m2	312,444	7,163	2 238,036
31	K	612421534	Omietka vnút. stien vápenná štuková s 2 x trstinou doplnenie	m2	32,505	11,565	375,920
32	K	612474112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek	m2	50,219	13,950	700,555
33	K	612406121	Štierka vnútorných stien a stropov sadrová ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	539,934	12,150	6 560,198
34	K	612411011	Príprava podkladu, penetračný náter hĺbkový	m2	539,934	1,665	898,990
35	K	612481119	Potiahnutie vnút.stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou + kleber pod obklad	m2	88,301	7,871	695,017
36	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	32,031	1,738	55,670
37	K	622462114	Omietka vonk. stien soklov vyrovnávajúca	m2	13,222	14,265	188,612
38	K	622462117	Omietka vonk. stien vep.cementová šľachtená rozieraná tradičná	m2	44,617	14,580	650,516
39	K	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 8-12 cm	m3	2,635	157,291	414,462
40	K	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	2,635	6,958	18,334
41	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,400	13,538	18,953
42	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,400	4,091	5,727
43	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,152	2 248,824	341,821
44	K	632421100	Náter penetračný pred samonivelizačným poterom	m2	32,400	4,050	131,220
45	K	632422110	Poter cement. samonivelizačný hr. 10 mm	m2	32,400	17,550	568,620
46	K	632450131	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	62,080	12,891	800,273
47	K	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	13,900	25,272	351,281
48	K	632450152	Vyrovnávací cementový poter v spáde zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm - balkón	m2	2,650	12,603	33,398
49	K	633811111	Očistenie a obrúsenie nerovností betónových podláh a schodov	m2	7,617	18,450	140,534
50	K	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	m	27,580	1,665	45,921
51	K	648922400	Komínové krycie dosky železobetón., úprava výšky komína	kpl	3,000	225,000	675,000

D 9

**OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

**18 339,519**

52	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	159,245	9,135	1 454,703
53	M	592174910	<b>Obrubník cestný 100x15x25</b>	<b>kus</b>	<b>162,430</b>	<b>7,902</b>	<b>1 283,522</b>
54	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	243,293	2,635	641,077
55	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	243,293	1,825	444,010
56	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	243,293	1,665	405,083
57	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	140,943	8,125	1 145,162
58	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	217,170	4,357	946,210
59	K	953948161	Kotvy chemickým tmelom a zavít.tyčou M 16 do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	18,000	11,250	202,500
60	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,020	92,110	278,172
61	K	965041441	Búr. podkl. alebo mazanín perlitbet. hr. do 10 cm	m3	1,547	45,895	71,000
62	K	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	3,237	137,394	444,744
63	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	6,435	80,164	515,855
64	K	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	1,388	80,164	111,268
65	K	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	3,237	49,145	159,082
66	K	965049112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m3	7,823	41,033	321,001
67	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	20,966	3,335	69,922
68	K	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	3,565	14,823	52,844

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	3,316	12,105	40,140
70	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	18,000	0,415	7,470
71	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	8,000	0,681	5,448
72	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	15,814	7,791	123,207
73	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	10,441	16,693	174,292
74	K	968062744	Vybúranie drev. zasklenených stien vrátane dverí	m2	16,104	2,185	35,187
75	K	971033241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v stenách hr. do 30 cm - rozvody	kus	8,000	3,605	28,840
76	K	971033251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 45 cm - rozvody	kus	2,000	8,067	16,134
77	K	972054241	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v stropoch hr. do 15 cm - rozvody	kus	4,000	11,020	44,080
78	K	973031324	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 15 cm	kus	44,000	5,092	224,048
79	K	973031325	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 30 cm	kus	18,000	7,644	137,592
80	K	974031122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm - rozvody	m	100,000	1,759	175,900
81	K	974031154	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm - rozvody	m	20,000	4,170	83,400
82	K	974042565	Vysekanie rýh v podlahe hl. do 15 cm š. do 20 cm - rozvody	m	10,000	13,703	137,030
83	K	975043111	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	m	41,040	18,352	753,166
84	K	976061111	Vybúranie drevených zábradlí a madiel	m	6,110	2,752	16,815
85	K	978012191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	m2	37,325	5,279	197,039
86	K	978036191	Otlčenie vonk. omietok sokla	m2	6,611	4,050	26,775
87	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	22,518	3,949	88,924
88	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	60,488	10,324	624,478
89	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,488	14,048	849,735
90	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 754,152	0,458	803,402
91	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,488	10,419	630,224
92	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	60,488	40,950	2 476,984
93	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	155,041	13,500	2 093,054

**D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV**

**180 611,534**

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti**

**3 372,771**

94	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	61,953	0,540	33,455
95	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	24,008	0,810	19,446
96	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,030	6 480,000	194,400
97	K	711113110	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti zvislá náterom na sokel	m2	45,706	14,850	678,734
98	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	88,306	4,620	407,974
99	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	35,708	5,020	179,254
100	M	628322810	Pás asfaltový s piesk.vrstvou	m2	57,489	6,750	388,051
101	M	628322820	Pás ťažký asfaltový V 60 S 35	m2	45,663	3,429	156,578
102	M	628361100	Pás ťažký asfaltový AL S 4	m2	45,663	6,175	281,969
103	K	711161331	Izolácia proti zemnej vlhkosti novými fóliami	m2	43,153	4,050	174,770
104	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. pod dlažbu	m2	21,340	14,850	316,899
105	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá pod obklad	m2	22,079	16,650	367,615
106	K	711251125	Pružná hydroizolácia bitumén. báza - balkón	m2	2,915	22,050	64,276
107	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	45,000	2,430	109,350

**D 713 Izolácie tepelné**

**12 934,128**

108	K	713111161	Montáž tep. izolácie stropov rovn. hr. do 10 cm skrutky	m2	26,865	2,250	60,446
109	M	631412270	Doska Isover mw 90kg/m3 hr. 7,5 cm	m2	28,208	10,125	285,606



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
110	K	713111181	Montáž tep. izolácie stropov rovn. hr. nad 17 cm skrutky	m2	90,623	3,150	285,462	
111	M	631412330	Doska Isover mw 90kg/m3 hr. 15 cm	m2	22,178	20,250	449,105	
112	M	631412340	Doska Isover mw 90kg/m3 hr. 16 cm	m2	22,178	21,600	479,045	
113	M	631412349	Doska Isover mw 90kg/m3 hr. 19 cm	m2	50,798	25,650	1 302,969	
114	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	120,530	0,940	113,298	
115	M	2831BA745	Doska izolačná eps Isover Neoflor 150 hr.6cm 1000x500 1000x1000 2500x1000mm	m2	14,595	7,558	110,309	
116	M	2831BA746	Doska izolačná eps Isover Neoflor 150 hr.8cm 1000x500 1000x1000 2500x1000mm	m2	111,962	10,062	1 126,562	
117	K	713121161	Montáž tep. izolácie podláh hr. do 12 cm medzi hranoly	m2	73,285	1,350	98,935	
118	M	6315C0151	Pás izolačný Isover mw hr.50mm,šírka pásu 1200mm	m2	23,856	2,165	51,648	
119	M	6315C0154	Pás izolačný Isover mw hr.100mm,šírka pásu 1200mm	m2	53,094	4,095	217,420	
120	K	713131145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	16,800	6,750	113,400	
121	M	2831B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.100 mm	m2	17,640	16,380	288,943	
122	K	713132211	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 10 cm	m2	43,767	11,250	492,379	
123	M	631414110	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 5 cm	m2	45,955	8,775	403,255	
124	K	713132214	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 18 cm	m2	43,767	13,950	610,550	
125	M	631414180	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 16 cm	m2	45,955	22,464	1 032,333	
126	K	713151163	Montáž tep. izol. striech šikm. prískrutk. medzia pod krokvy dosky do 45° hr. do 12 cm	m2	142,883	5,060	722,988	
127	M	631414160	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 12 cm	m2	150,027	16,848	2 527,655	
128	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	213,197	3,150	671,571	
129	K	713191410	Izolácia tepelná podlahy polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m	m2	213,197	2,250	479,693	
130	K	713191420	Izolácia tepelná stropov a stien polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m	m2	203,180	3,150	640,017	
131	K	713300841	Odstránenie tep. izolácie z vláknit. mater. s konštrukciou bez úpravy	m2	14,594	5,964	87,039	
132	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	225,000	1,260	283,500	
D	72	<b>ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>						<b>43 198,530</b>
133	K	720	Zdravotechnika vrátane studne, dom.vodárne zariadení predmetov (samostatný výkaz)	EUR	1,000	43 198,530	43 198,530	
D	722	<b>Vnútný vodovod</b>						<b>174,625</b>
134	K	722252106	Požiarne príslušenstvo, hasiaci prístroj práškový 6 kg	kus	5,000	34,925	174,625	
D	762	<b>Konštrukcie tesárske</b>						<b>28 833,358</b>
135	K	762102911	Vyrezanie otvorov v stenách plocha do 1 m2	m2	3,065	23,054	70,661	
136	K	762102912	Vyrezanie otvorov v stenách plocha do 4 m2	m2	4,950	16,752	82,922	
137	K	762102913	Vyrezanie otvorov v stenách plocha nad 4 m2	m2	6,585	10,446	68,787	
138	K	762123120	Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva pier. pl. nad 100 do 144 cm2	m	105,440	6,284	662,585	
139	M	605151900	Hranol KVH	m3	1,417	877,500	1 243,418	
140	K	762123130	Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva pier. pl. nad 144 do 224 cm2	m	51,930	6,881	357,330	
141	M	605151500	Hranol SM 1	m3	2,639	342,000	902,538	
142	K	762131187	Montáž roštu stien z hranolov hrubých na osovú vzdial. do 50 cm	m2	43,767	1,144	50,069	
143	M	605151500	Hranol SM 1	m3	0,230	342,000	78,660	
144	K	762141026	Debnenia stien rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na pero a drážku 22mm	m2	87,534	22,306	1 952,533	
145	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	4,286	11,740	50,318	
146	K	762211390	Oprava drev. schodiska š.ramena do 1,2 m prebrúdenie podesta, nástupnice, podstupnice, schodnice	m2	12,972	135,000	1 751,220	
147	K	762313100	Montáž a dodávka svorníkov , závit.tyčí a kotevných želez pre drevené konštrukcie	kpl	1,000	900,000	900,000	
148	K	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha do 120 cm2	m	3,300	1,711	5,646	
149	K	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 120 do 224cm2	m	71,900	2,137	153,650	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	K	762331813	Demontáž viazaných koštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	m	12,400	2,575	31,930
151	K	762331815	Demontáž viazaných koštr. krovov prier. plocha nad 450 cm2	m	4,500	3,441	15,485
152	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	93,580	8,111	759,027
153	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	33,050	11,078	366,128
154	K	762332150	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2	m	14,000	14,850	207,900
155	M	605151500	<i>Hranol SM 1</i>	<i>m3</i>	<i>3,348</i>	<i>342,000</i>	<i>1 145,016</i>
156	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	200,067	4,522	904,703
157	M	605101000	<i>Doska SM neopracovaná 1</i>	<i>m3</i>	<i>5,252</i>	<i>405,000</i>	<i>2 127,060</i>
158	K	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	200,067	4,050	810,271
159	K	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	200,067	3,600	720,241
160	M	605171020	<i>Lata SM 1 do 25cm2</i>	<i>m3</i>	<i>1,891</i>	<i>405,000</i>	<i>765,855</i>
161	K	762342811	Demontáž latovania a debnenia striech z dosiek hrubých, hr. do 32 mm	m2	198,247	0,851	168,708
162	K	762342812	Demontáž latovania os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	14,594	0,717	10,464
163	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	10,491	32,511	341,073
164	K	762511263	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 15mm	m2	21,122	18,917	399,565
165	K	762511266	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 20mm	m2	50,460	25,867	1 305,249
166	K	762521811	Demontáž podláh z dosiek hrúbky do 32 mm	m2	16,644	2,027	33,737
167	K	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky do 32 mm	m2	44,566	2,803	124,918
168	K	762524100	Montáž a dodávka podláh z fošien hobľovaných na pero a drážku s vankúšmi z drev.hranolov vrátane povrch.úpravy	m2	103,460	50,134	5 186,864
169	K	762526210	Montáž a dodávka podlahových líšt	m	101,040	4,050	409,212
170	K	762526310	Položenie hranolov pod podlahy, rozpätie do 65 mm	m2	73,285	5,239	383,940
171	M	605151500	<i>Hranol SM 1</i>	<i>m3</i>	<i>0,836</i>	<i>342,000</i>	<i>285,912</i>
172	K	762811210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	51,122	3,004	153,570
173	M	605101000	<i>Doska SM neopracovaná 1</i>	<i>m3</i>	<i>1,342</i>	<i>405,000</i>	<i>543,510</i>
174	K	762811480	Montáž roštu stropu z hranolov hrubých na osovú vzdial. do 50 cm	m2	26,865	7,650	205,517
175	M	605151500	<i>Hranol SM 1</i>	<i>m3</i>	<i>0,338</i>	<i>342,000</i>	<i>115,596</i>
176	K	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	169,860	1,141	193,810
177	K	762822120	Montáž stropníc z hnaného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	104,930	2,904	304,717
178	M	605151500	<i>Hranol SM 1</i>	<i>m3</i>	<i>2,791</i>	<i>342,000</i>	<i>954,522</i>
179	K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 144-288 cm2	m	18,840	1,736	32,706
180	K	762841230	Montáž podbájania stropov a striech rovných z prkien hoblov. na pero a drážku	m2	41,835	7,650	320,038
181	M	611912200	<i>Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm</i>	<i>m2</i>	<i>43,927</i>	<i>14,625</i>	<i>642,432</i>
182	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh a stropov	m3	5,307	13,500	71,645
183	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske koštr. v objektoch výšky do 12 m	%	114,000	4,050	461,700

D 763

Koňštrukcie - drevostavby

9 751,100

184	K	763111142	Priečky sadrokartónové Rigips EI45 12,5 mm GKFI hr.100 mm	m2	53,840	41,597	2 239,582
185	K	763111243	Priečky sadrokartónové Rigips EI45 12,5 mm GKFI hr.150 mm	m2	2,400	44,668	107,203
186	K	763112644	Priečky sadrokartónové Rigips EI45 12,5 mm GKFI hr.220 mm	m2	0,420	94,500	39,690
187	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	m2	327,925	0,959	314,480
188	K	763122241	Predsadená stena Rigips EI45 15 mm 1xopláštená GKF/GKFI	m2	43,767	30,452	1 332,793
189	K	763127321	Inštalčná predsadená stena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, 2xGKFI 12,5 mm	m2	8,195	41,085	336,692
190	K	763133420	Podhlády sadrokartón zaves. oceľ. koňštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF/GKFI 15 mm	m2	91,201	32,891	2 999,692
191	K	763161242	Podkrovie sadrokartón bez tep. izol. podkoňštrukcia GKF/GKFI 15 mm	m2	71,442	30,096	2 150,118



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	57,000	4,050	230,850
<b>D 764</b>			<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>11 880,608</b>
193	K	764311206	Klomp. zastrešenie hladké z tabúl SATJAM Rapid od 30° do 45° komplet vrátane ukonč.prvkov ,užľabia, hrebeňa, vetr.mriežk	m2	200,067	45,585	9 120,054
194	K	764311821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	m2	9,541	1,350	12,880
195	K	764311832	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, nad 30° do 45° nad 25m2	m2	162,848	1,575	256,486
196	K	764311991	Klomp. demont. oplechovania komínov nad 30° do 45°	kus	3,000	22,086	66,258
197	K	764352201	K1 Klomp. poplast. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250, čelá, háky	m	49,000	25,813	1 264,837
198	K	764352811	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	45,840	1,080	49,507
199	K	764361810	Klomp. demont. streš. výlezov a krytov	kus	3,000	9,000	27,000
200	K	764421250	K6 Klomp. poplast. PZ pl. oplechovanie balkóna rš 170	m	3,500	16,484	57,694
201	K	764421370	K7 Klomp. poplast. PZ pl. oplechovanie komínov 500x500	kus	3,000	85,500	256,500
202	K	764454203	K2 Klomp. poplast. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-110 objímky	m	13,000	28,305	367,965
203	K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	10,400	0,986	10,254
204	K	764751132	K3 Klomp. poplast. PZ pl. koleno rúry odkvapovej d 110 mm	kus	9,000	12,569	113,121
205	K	764761161	K5 Klomp. poplast. PZ pl. čelo žľabu d-125	kus	2,000	11,250	22,500
206	K	764761231	K4 Klomp. poplast. PZ pl. kotlík kónický d 110 mm	kus	3,000	15,074	45,222
207	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	123,000	1,710	210,330
<b>D 765</b>			<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>1 114,071</b>
208	K	765901050	Pokrytie stiech fóliou hydroizolačná poistná	m2	220,074	4,950	1 089,366
209	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	4,500	5,490	24,705
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>30 819,841</b>
210	K	766211500	S1 Montáž a dodávka drev.zábradlia balkóna komplet s povrch.úprava - kópia jestv.zábradlia	m	5,120	405,000	2 073,600
211	K	766623001	O1 Montáž a dodávka drev.okien 1340x1500 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	4,000	1 187,559	4 750,236
212	K	766623002	O2 Montáž a dodávka drev.okien 590x1130 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	1,000	556,944	556,944
213	K	766623003	O3 Montáž a dodávka drev.okien 630x1130 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	2,000	571,351	1 142,702
214	K	766623004	O4 Montáž a dodávka drev.okien 900x1400 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk. a vnút. parapät	kus	1,000	664,522	664,522
215	K	766623005	O5 Montáž a dodávka drev.okien 1500x2050 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	1,000	1 529,885	1 529,885
216	K	766623006	O6 Montáž a dodávka streš.okien Velux 700x1200 mm komplet s kovaním	kus	4,000	615,600	2 462,400
217	K	766623006v	O6v Montáž a dodávka streš.okien Velux a výlez na strechu 700x1200 mm komplet s kovaním	kus	1,000	765,000	765,000
218	K	766623007	O7 Montáž a dodávka drev.okien fix 840x550 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	1,000	500,485	500,485
219	K	766623011	O11 Montáž a dodávka drev.okien 1800x1600 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk. parapät	kus	4,000	1 288,058	5 152,232
220	K	766623012	O12 Montáž a dodávka drev.okien 1800x2500 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk.parapät - kópia jestv.okna	kus	1,000	1 807,835	1 807,835
221	K	766661112	D2 Renovácia exterier.dverí drevených 700x1970 mm s oblož.zárubnou, kovanie a prah (oprava,vybrusenie,tmelenie,náter)	kus	1,000	225,000	225,000
222	K	766661113	D3 Renovácia interier.dverí drevených 900x2100 mm s oblož.zárubnou, kovanie a prah (oprava,vybrusenie,tmelenie,náter)	kus	6,000	225,000	1 350,000
223	K	766661115	D5 Montáž a dodávka drev.dvier plných 700x1970 mm komplet vrátane oblož.zárubne, kovania, povrch.úpravy	kus	9,000	585,000	5 265,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	K	766661116	D6 Montáž a dodávka drev.dvier plných 600x1970 mm komplet vrátane oblož.zárubne, kovania, povrch.úpravy	kus	1,000	585,000	585,000
225	K	766661117	D7 Montáž a dodávka drev.dvier plných 800x1970 mm komplet vrátane oblož.zárubne, kovania, povrch.úpravy	kus	3,000	585,000	1 755,000
226	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	325,000	0,720	234,000
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>				<b>14 229,333</b>
227	K	767111103	O10 Montáž a dodávka plast.okien 800x550 mm komplet s kovaním, povrch.úprava vonk. a vnút. parapät	kus	2,000	288,372	576,744
228	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	26,000	7,102	184,652
229	M	553000002	<i>Oceľové konštrukcie - kovania a kotevné konštrukcie</i>	<i>kg</i>	<i>26,000</i>	<i>3,150</i>	<i>81,900</i>
230	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	2 068,210	3,159	6 533,475
231	M	553000003	<i>Oceľové konštrukcie - HEB160, UPE160-180, kotviace platne</i>	<i>kg</i>	<i>2 068,210</i>	<i>3,150</i>	<i>6 514,862</i>
232	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - dvierka, konzoly, kotvenie, svietidlá, iné	kg	100,000	1,694	169,400
233	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	170,000	0,990	168,300
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždíc keramických</b>				<b>4 522,570</b>
234	K	771274123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	3,600	31,181	112,252
235	K	771274242	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 20cm	m	4,800	31,181	149,669
236	K	771474112	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm	m	62,630	9,135	572,125
237	K	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	4,140	9,135	37,819
238	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	80,094	2,286	183,095
239	K	7715724301	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu	m2	77,444	20,250	1 568,241
240	M	597651001	<i>Dlažba keramická gres štandard</i>	<i>m2</i>	<i>91,930</i>	<i>15,075</i>	<i>1 385,845</i>
241	K	7715724401	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu exterior - balkóny a terasy	m2	2,650	20,250	53,663
242	M	597651020	<i>Dlažba keramická gres mrazuvzdorná pre balkóny a terasy</i>	<i>m2</i>	<i>3,399</i>	<i>15,075</i>	<i>51,240</i>
243	K	771589795	Prípl. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	80,094	4,050	324,381
244	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	24,000	3,510	84,240
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>44,063</b>
245	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	14,260	3,090	44,063
<b>D 777</b>			<b>Podlahy zo syntetických hmôt</b>				<b>468,833</b>
246	K	777615250	Nátery betón.podláh protiprašný s vytiahnutím sokla	m2	40,162	11,250	451,823
247	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	27,000	0,630	17,010
<b>D 781</b>			<b>Obklady z obkladačiek a dosiek</b>				<b>4 635,246</b>
248	K	781415011	Montáž obkladov vnút.keramických do tmelu s olištovaním a silikónovaním rohov	m2	88,301	22,630	1 998,252
249	M	597636000	<i>Obklad keramický gres štandard</i>	<i>m2</i>	<i>95,365</i>	<i>22,905</i>	<i>2 184,335</i>
250	K	781419704	Prípl. za škárovanie pri mont. obkl. keramických	m2	88,301	4,050	357,619
251	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	48,000	1,980	95,040
<b>D 782</b>			<b>Obklady z kameňa</b>				<b>4 408,149</b>
252	K	782141100	Montáž obkladu stien kameňom štiepaným, nerovným	m2	45,706	61,200	2 797,207
253	M	583857510	<i>Obklad kamenný štiepaný</i>	<i>m2</i>	<i>47,991</i>	<i>31,500</i>	<i>1 511,717</i>
254	K	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	%	45,000	2,205	99,225
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>7 356,595</b>
255	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	60,196	5,864	352,989
256	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	60,196	3,090	186,006
257	K	783601911	Očistenie tesárskych konštr. oškrabaním	m2	130,604	2,745	358,508
258	K	783711301	Nátery tesárskych konštr. olejové napustenie +2x lakovanie	m2	25,732	5,657	145,566

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
259	K	783726500	Nátery tesárskych konštr. syntetické exteriérové 2x	m2	159,679	7,650	1 221,544
260	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	1 592,451	2,610	4 156,297
261	K	783801813	Odstránenie náterov olejových z omietok oškrabaním	m2	16,768	3,105	52,065
262	K	783991250	Bezpečnostné šrafovanie povrchu na rovnej ploche	m2	20,000	44,181	883,620
D		<b>784</b>	<b>Maľby</b>				<b>2 867,713</b>
263	K	784413301	Príprava podkladu, penetračný náter	m2	795,041	0,772	613,772
264	K	784423271	Maľba váp. 1 far. s bielym stropom v miestnostiach a na schodisku	m2	795,041	2,835	2 253,941
D		<b>D3</b>	<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>				<b>50 184,800</b>
D		<b>M21</b>	<b>155 Elektromontáže</b>				<b>37 877,650</b>
265	K	210-1	Elektromontáže silnoprúd a um.osvetlenie vrátane svietidiel SO 07A+B (samostatný výkaz)	EUR	1,000	18 549,470	18 549,470
266	K	210-2	Elektromontáže bleskozvod (samostatný výkaz)	EUR	1,000	9 141,900	9 141,900
267	K	210-3	Elektromontáže prípojka NN (samostatný výkaz)	EUR	1,000	4 926,510	4 926,510
268	K	211	Elektromontáže vykurovanie vrátane vykur.telies (samostatný výkaz)	EUR	1,000	5 259,770	5 259,770
D		<b>M22</b>	<b>156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení</b>				<b>3 140,110</b>
269	K	220	Elektromontáže slaboprúd SO 07A (samostatný výkaz)	EUR	1,000	3 140,110	3 140,110
D		<b>M33</b>	<b>162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh</b>				<b>9 167,040</b>
270	K	330	Montáž a dodávka šikmej schodiskovej plošiny nosnosť 225 kg, dl.dráhy 3200 mm 2 zástavky	EUR	1,000	9 167,040	9 167,040

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň

Objekt:

**1 - SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 9. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

IČO:

45478805

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 157,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 157,85	20,00%	1 031,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 189,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň

Objekt:

1 - SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň

Miesto:

Dátum:

13. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 157,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 851,37

1 - Zemné práce

1 254,39

4 - Vodorovné konštrukcie

118,74

8 - Rúrové vedenie

62,10

99 - Presun hmôt HSV

416,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 508,48

713 - Izolácie tepelné

94,42

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

346,14

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

837,79

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

979,98

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

250,15

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

798,00

# ROZPOČET

Stavba:

SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň

Objekt:

1 - SO07B\_Zdravotechnika - Medáreň

Miesto:

Dátum:

13. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 157,848**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 851,368

D 1 Zemné práce 1 254,385

1	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	6,960	17,431	121,320
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	14,400	17,794	256,234
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	14,400	9,616	138,470
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,800	20,781	182,873
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených, i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	8,800	1,148	10,102
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,680	4,925	32,899
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	46,760	0,495	23,146
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,680	8,004	53,467
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,680	0,858	5,731
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,020	18,525	185,621
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,520	4,022	66,443
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,160	17,870	74,339
13	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	6,947	14,933	103,740

D 4 Vodorovné konštrukcie 118,735

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,520	47,117	118,735
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 62,095

15	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	22,000	1,559	34,298
16	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	20,000	0,880	17,600
17	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	11,000	0,927	10,197

D 99 Presun hmôt HSV 416,153

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,717	35,517	416,153
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 508,480

D 713 Izolácie tepelné 94,424

19	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	22,000	3,456	76,032
20	M	283310002600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm,, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	20,000	0,780	15,600
21	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	2,000	0,878	1,756
22	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,779	1,330	1,036

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 346,138

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721171109.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 x3,6 mm	m	11,000	20,163	221,793
24	K	721173204.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	2,000	8,922	17,844
25	K	721173205.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	10,142	50,710
26	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	2,959	2,959
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,278	13,112
28	K	7212900pc	Lievik HL 21	ks	1,000	20,083	20,083
29	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	0,908	16,344
30	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,151	1,045	3,293

**D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 837,788**

31	K	722171130.S	Potrubié plasthliníkové D 16 mm	m	20,000	13,713	274,260
32	K	722171132.S	Potrubié plasthliníkové D 20 mm	m	2,000	16,405	32,810
33	K	72217211pc	Potrubié z plastických rúr HDPE 25x2,4 mm - DN20	m	20,000	12,825	256,500
34	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	2,633	7,899
35	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	9,913	29,739
36	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,392	8,784
37	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	14,486	28,972
38	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,633	2,633
39	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	7,929	7,929
40	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,638	5,276
41	M	55121002110pc	Ventil poistný 1/2", PN 10, mosadz	ks	2,000	17,979	35,958
42	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,397	4,397
43	M	551190000900.S	Spätná klapka závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	16,741	16,741
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	42,000	1,696	71,232
45	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,000	1,198	50,316
46	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,094	0,713	4,342

**D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 979,978**

47	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítych, dvojdrezových, bez výtokových armatúr	ks	2,000	27,249	54,498
48	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový	ks	2,000	106,636	213,272
49	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	45,567	45,567
50	M	541320005400	Ohrievač vody EOVS 50 elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 50 l, TATRAMAT	ks	1,000	324,765	324,765
51	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	4,000	7,389	29,556
52	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzový s vrškom T 13	ks	4,000	5,599	22,396
53	K	725829601.1	Montáž batérií dresových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	13,793	27,586
54	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, chróm, JIKA	ks	2,000	95,977	191,954
55	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre dva drezy)	ks	2,000	10,430	20,860
56	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	2,000	23,800	47,600
57	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,750	0,285	1,924

**D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 250,152**

58	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	20,141	20,141
59	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	43,136	86,272
60	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	50,690	101,380
61	K	734424921.S	Kohút tlakomerový	ks	2,000	20,866	41,732
62	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,201	0,285	0,627

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 798,000**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné ..ako napoj.na jestv.potrubia a pod.../a ostatné nerozpočované položkami .../	hod	32,000	14,250	456,000
64	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	14,250	342,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)

Objekt:

**1 - SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 9. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

IČO:

45478805

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**43 198,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	43 198,53	20,00%	8 639,71

**Cena s DPH**

**v EUR**

**51 838,24**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)

Objekt:

**1 - SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)**

Miesto:

Dátum:

13. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**43 198,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 282,57**

1 - Zemné práce

5 602,53

2 - Zakladanie

1 710,00

4 - Vodorovné konštrukcie

957,89

8 - Rúrové vedenie

12 114,08

99 - Presun hmôt HSV

2 898,08

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 951,96**

713 - Izolácie tepelné

666,77

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 007,23

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 969,55

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 766,44

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

6 562,38

727 - Zdravotechnika-uloženie,uchytenie potrubia

237,50

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

519,72

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

222,38

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**2 964,00**

# ROZPOČET

Stavba:

SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)

Objekt:

1 - SO 07A-Zdravotechnika - Školiace stredisko (Horáreň)

Miesto:

Dátum: 13. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MJ-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**43 198,532**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 282,571

D 1 Zemné práce 5 602,525

1	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	43,694	17,431	761,630
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	136,022	12,309	1 674,295
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	136,022	0,993	135,070
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,704	33,962	261,643
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,704	9,616	74,082
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,920	20,781	39,900
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,920	1,148	2,204
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,741	4,925	240,049
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	341,187	0,495	168,888
10	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	48,741	8,004	390,123
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,741	0,858	41,820
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	73,112	18,525	1 354,400
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	96,905	4,022	389,752
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,604	17,870	28,663
15	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	2,679	14,933	40,006

D 2 Zakladanie 1 710,000

16	K	2499019pc	Vrtná studňa -predpokl.priemeru- 199mm,- /predb.cena,upresni sa podľa skutočnosti/	m	20,000	85,500	1 710,000
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 957,886

17	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4,258	46,831	199,406
18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,203	47,117	56,682
19	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	5,676	123,643	701,798

D 8 Rúrové vedenie 12 114,079

20	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	2,000	29,583	59,166
21	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	8,299	8,299
22	K	894101113.1	Osadenie požiarnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	807,500	807,500
23	M	5943400008pc	Požiaraná nádrž s objemom nádrže 22 m3, železobetónová-/KLÁRTEC KL PN 22-22 m3/	ks	1,000	8 189,760	8 189,760
24	M	5943400008pc1	Bajonetový uzáver typu A (110)pre nádrže	ks	1,000	80,750	80,750
25	K	8941011pc	Osadenie žel.bet. žumpy 11,5 m3	ks	1,000	427,500	427,500
26	M	5943400001pc	Dodávka:Žumpa žel.betonová -užitočný objem 12 m3 vrátane dopravy	ks	1,000	2 517,500	2 517,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,000	1,559	15,590
28	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	7,000	0,880	6,160
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	0,927	1,854

**D 99 Presun hmôt HSV 2 898,081**

30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	81,597	35,517	2 898,081
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 16 951,961**

**D 713 Izolácie tepelné 666,768**

31	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	154,000	3,456	532,224
32	M	283310002600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	106,000	0,780	82,680
33	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	23,000	0,878	20,194
34	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	25,000	0,974	24,350
35	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,504	1,330	7,320

**D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia 2 007,230**

36	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 x3,6 mm	m	4,000	20,163	80,652
37	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 x3,6 mm	m	11,000	23,046	253,506
38	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x4,0 mm	m	2,000	26,763	53,526
39	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	41,000	14,074	577,034
40	K	721172503.1	Montáž čistiaceho kusu DN 110	ks	2,000	7,600	15,200
41	M	286510021300	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 110 hladká	ks	2,000	9,322	18,644
42	K	72117250pc	Montáž čistiaceho kusu DN 75	ks	2,000	5,700	11,400
43	M	28654014200pc	Čistiaci kus DN 75	ks	2,000	8,491	16,982
44	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	7,000	8,922	62,454
45	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	4,000	10,142	40,568
46	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	27,000	11,640	314,280
47	K	72117110pc	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 75 mm	m	4,000	17,879	71,516
48	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	5,000	2,959	14,795
49	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	7,000	3,278	22,946
50	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	4,000	4,850	19,400
51	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	1,000	13,454	13,454
52	K	721274111	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	1,000	2,435	2,435
53	M	5516100001.1	Privzdušňovacia hlavica HL900	ks	3,000	59,256	177,768
54	K	7212741pc	Ventilačné hlavice strešná - plastové HL 807	ks	2,000	53,438	106,876
55	K	7212900pc	Lievik HL 21	ks	1,000	25,104	25,104
56	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	98,000	0,908	88,984
57	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	2,000	1,152	2,304
58	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,653	1,045	17,402

**D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 3 969,554**

59	K	722171130.S	Potrubie plasthliníkové DN 15 mm	m	106,000	13,713	1 453,578
60	K	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	23,000	16,405	377,315
61	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 25 mm	m	33,000	20,910	690,030
62	K	722172108pc	Potrubie z plastických rúr tlak. D 110 mm - PN10, polyfúznym zvaráním	m	3,700	80,271	297,003
63	K	72217211pc	Potrubie z plastických rúr HDPE DN 32x2,0 -DN25	m	7,000	10,660	74,620
64	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	8,485	101,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	16,958	33,916
66	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	5,000	2,633	13,165
67	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	5,000	9,913	49,565
68	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	4,392	17,568
69	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,486	57,944
70	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,854	19,416
71	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	25,230	100,920
72	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	6,000	2,633	15,798
73	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	6,000	7,929	47,574
74	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,638	5,276
75	M	55121002110pc	Ventil poistný 1/2", PN 10, mosadz	ks	2,000	17,979	35,958
76	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,397	4,397
77	M	551190000900.S	Spätná klapka závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	16,741	16,741
78	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	4,855	4,855
79	M	551190001000.S	Spätná klapka závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	22,488	22,488
80	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,397	4,397
81	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	14,212	14,212
82	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	169,000	1,696	286,624
83	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,000	1,198	202,462
84	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,754	0,713	21,912

D 724 Zdravotechnika - strojnÉ vybavenie 2 766,437

85	K	7242211PC	Montáž a dodávka :DomÁca vodÁreň s ponorným Äerpadlom Grundfos SQE 3-65 v studni (tl.nÁdoba v objekte) a s frekvenÄným meniÄom	kpl	1,000	2 408,678	2 408,678
86	K	7242212PC	Montáž a dodávka :Úpravne vody	kpl	1,000	332,500	332,500
87	K	998724202.S	Presun hmôt pre strojnÉ vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,177	0,475	25,259

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 6 562,378

88	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	20,163	80,652
89	M	6423600002pc	Misa záchodová keramicÁ zÁvesná JIKA LUKAS Ä.2029 +sedÁtko s poklopom	ks	4,000	89,063	356,252
90	K	725119711.1	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	4,000	47,738	190,952
91	M	5523700015pc	PredstenovÝ systém Kombifix 110.800 pre zÁvesné WC., GEBERIT	ks	4,000	449,615	1 798,460
92	K	725129201.S	Montáž pisoÁru keramicÁho bez splachovacej nÁdrže	ks	1,000	21,187	21,187
93	M	642510000100	PisoÁr DOMINO, rozmer 430x315x665 mm, keramika, JIKA	ks	1,000	141,501	141,501
94	K	725219201.S	Montáž umývadla keramicÁho na konzoly, bez vÝtokovej armatúry	ks	4,000	39,055	156,220
95	M	642110004300.S	Umývadlo keramicÁe Jika KUKAS Ä.1451.2	ks	4,000	53,438	213,752
96	K	72524114pc	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej ARIES 80x15	ks	2,000	51,190	102,380
97	M	5542300018pc	Sprchovacia vanička akrylátová 80x15 ARIES	ks	2,000	153,900	307,800
98	K	725245131.1	Montáž - zÁstena sprchová do výšky 2000 mm	súb.	2,000	114,000	228,000
99	M	55484228pc	Sprchová zÁstena	ks	2,000	356,250	712,500
100	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojÝtých, dvojdreznÝch, bez vÝtokovÝch armatúr	ks	2,000	27,249	54,498
101	M	552310001900.S	KuchynskÝ dvojdreznÝ nerezovÝ	ks	2,000	106,636	213,272
102	K	725539114.S	Montáž elektrickÁho ohrievaÄa zÁvesného akumulÁÄného ležatého do 200 L	ks	1,000	54,876	54,876
103	M	541240001400	OhrievaÄ vody ELOV 200 elektrickÝ tlakovÝ nástennÝ ležatÝ akumulÁÄný, objem 200 l, TATRAMAT	ks	1,000	538,714	538,714
104	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	12,000	7,389	88,668
105	M	551410000300	Ventil pre hygienickÉ a zdravotnickÉ zariadenia T 66 A 1/2" rohovÝ mosadzný s vrškom T 13	ks	12,000	5,599	67,188
106	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovaÄa-/oplachovacieho ventilu pre pisÁr/	ks	1,000	11,381	11,381

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	64237000100pc	<i>Oplachovací ventil pre pisoár</i>	ks	1,000	96,484	96,484
108	K	725829601	Montáž batérií umývadlových,drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	13,793	55,172
109	M	551450003900	<i>Batéria umývadlová stojanková páková ,chróm, JIKA</i>	ks	4,000	59,409	237,636
110	K	725829601.1	Montáž batérií drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	13,793	27,586
111	M	551450000600	<i>Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, chróm, JIKA</i>	ks	2,000	95,977	191,954
112	K	725849205.1	Montáž batérie sprchovej súpravy	ks	2,000	11,828	23,656
113	M	5522600024pc	<i>Sprchová súprava</i>	ks	2,000	61,750	123,500
114	K	725849230	Montáž batérie sprchovej pákovej	ks	2,000	8,379	16,758
115	M	5514500031.1	<i>Batéria sprchová páková bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA</i>	ks	2,000	90,868	181,736
116	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	7,752	31,008
117	M	5516131100	<i>Uzávierka zápachová umývadlová T 7105. D 40 mm</i>	ks	4,000	18,525	74,100
118	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre dva drezy)	ks	2,000	10,430	20,860
119	M	551620007700.S	<i>Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50</i>	ks	2,000	23,800	47,600
120	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	7,793	15,586
121	M	551620003400.S	<i>Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50</i>	ks	2,000	33,294	66,588
122	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,775	0,285	13,901

**D 727 Zdravotechnika-uloženie,uchytenie potrubia 237,500**

123	K	7270000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia+závit.tyče podľa potreby	kpl	1,000	237,500	237,500
-----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

**D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 519,716**

124	K	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	2,000	3,932	7,864
125	M	5482300009pc	<i>Štítok orientačný</i>	ks	2,000	3,325	6,650
126	K	732429111.S	Montáž čerpadla obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	137,750	137,750
127	M	4261100501pc	<i>Cerpadlo obehové ALPHA1 25-40 N 180, GRUNDFOS</i>	ks	1,000	361,950	361,950
128	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,036	1,093	5,502

**D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 222,378**

129	K	73422301pc1	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2"	ks	2,000	9,975	19,950
130	M	55121004390pc1	<i>Ventil regulačný HERZ 1/2" ,(DN 15,cirkulácia TÚV)</i>	ks	1,000	47,310	47,310
131	K	734411111.S	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	20,141	20,141
132	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	43,136	43,136
133	M	388410000300.S	<i>Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm</i>	ks	1,000	40,552	40,552
134	K	734424921.S	Kohút tlakomerový	ks	1,000	20,866	20,866
135	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	14,963	29,926
136	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,743	0,285	0,497

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 964,000**

137	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné ..ako napoj.na jestv.potrubia a pod.../a ostatné nerozpočované položkami .../	hod	96,000	23,750	2 280,000
138	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	28,500	684,000

Názov zákazky **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**SO 07B Mediareň**  
**Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodny**

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
		<b>Montáž C-210 M</b> *****					
		RÚRKA OHYBNÁ					
1	210 01-0026	FXP 25mm	m	20,00	1,53		30,60
2	210 01-0090	chránička KF 09040 do zeme	m	40,00	1,56		62,40
		KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA					
3	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	147,00	1,54		226,38
		KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.					
4	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	68,00	6,62		450,43
		SVORKOVNICE					0,00
5	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	30,00	0,87		25,95
6	210 01-0521	odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	68,00	0,21		14,28
7	210 29-0742	Zapojenie ventilátora	ks	4,00	11,05		44,19
		OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY					
8	210-01-1310	hmoždinka 8mm	ks	150,00	0,15		22,50
		KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE					
9	210 80-0140	CYKY-O 2 x 1.5	m	40,00	0,82		32,80
10	210 80-0146	CYKY-O 3 x 1.5	m	120,00	0,87		104,40
11	210 80-0146	CYKY-J 3 x 1.5	m	420,00	0,87		365,40
12	210 80-0147	CYKY-J 3 x 2,5	m	840,00	0,98		823,20
13	210 80-0152	CYKY-J 4 x 1,5	m	70,00	0,92		64,40
14	210 80-0158	CYKY-J 5 x 1,5	m	15,00	0,96		14,40
15	210 80-0160	CYKY-J 5 x 4	m	10,00	1,34		13,40
16	210 80-0162	CYKY-J 5 x 10	m	20,00	2,12		42,40
17	210 81-0163	CYKY-J 5 x 16 volne	m	30,00	3,98		119,40
		KABEL FUNKČNÝ POČAS POŽIARU					
18	210 80-0140	NHXH-O 2 x 1.5	m	25,00	1,00		25,00
		VODIČ ULOŽENÝ PEVNE					
19	210 80-0631	CY 25mm2 zelenožltý	m	4,00	1,21		4,84
		PRIPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV					
20	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	70,00	1,00		70,00
21	210 95-0201	Zaťahovanie kábla do chráničky do 0,75kg	m	50,00	0,49		24,50
		UKONČENIE KÁBLOV					
22	210 10-0251	do 4 x 10	ks	62,00	6,47		401,14
23	210 10-0258	do 5 x 4	ks	2,00	5,92		11,84
24	210 10-0529	do 5 x 10	ks	4,00	8,50		34,00
25	210 10-0601	do 5 x 16	ks	2,00	11,46		22,92
		SPÍNAČE A ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ					
26	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	13,00	2,51		32,63
27	210 11-0043	sériový - radenie 5	ks	7,00	3,28		22,96
28	210 11-0043	sériovo-striedavý - radenie 5A	ks	4,00	5,50		22,00
29	210 11-0044	striedavý - radenie 6	ks	18,00	5,10		91,80
30	210 11-0045	křížový - radenie 7	ks	7,00	2,87		20,09
31	210 11-0082	Montáž šporákovej prípojky , 400V, 16A	ks	1,00	6,80		6,80
32	210 11-1011	jednozásuvka 16 A 3P+Z, 230V, IP20	ks	10,00	4,67		46,70
33	210 11-1012	dvojjzásuvka 16 A 3P+Z, 230V, IP20	ks	38,00	5,56		211,28
		SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA					
34	210 11-0001	jednopolový - radenie 1	ks	3,00	5,20		15,60
35	210 11-0004	striedavý - radenie 6	ks	6,00	5,56		33,36
36	210 11-1021	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	17,00	6,51		110,67
37	210 13-0106	tlačítko Centrál Stop	ks	1,00	8,49		8,49
		MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍČ					
38	210 19-0001	Montáž rozvádzača do 20kg	ks	1,00	15,71		15,71
39	210 19-0002	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,00	30,69		30,69
		SVIETIDLÁ					
40	210 20-1912	Montáž žiarivkového svietidla na strop, stenu, interier	ks	50,00	9,39		469,50
41	210 20-1922	Montáž žiarivkového svietidla na stenu , exterier	ks	3,00	9,95		29,85
42	210 20-1080	Zapojenie LED svietidla stropné,nástenné, IP20	ks	38,00	9,50		361,00
43	210 20-1300	Zapojenie LED svietidla vonkajšie, IP44	ks	3,00	9,95		29,85
44	210 20-1243	Zapojenie LED svietidla štyri zdroje	ks	12,00	25,00		300,00

Názov zákazky **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**SO 07B Mediareň**  
**Umelé osvetlenie a vnút.si.nopr.rozvodny**

P.č. Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
	<b>BLESKOZVODOVÉ SVORKY</b>					
45 210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	8,00	5,25		42,00
46 210 22-0031	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	2,00	21,30		42,60
	<b>PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA</b>					
47 210 22-0301	Cu 4-6mm2 pevne	m	30,00	1,10		33,00
	=====					
	Montáž C-210 M					
	PPV 6.00 %					
	=====					
	Montáž celkom					
	<b>Nosný materiál</b>					
	*****					
	<b>TRUBKA OHYBNÁ</b>					
1 materiál	FXP 25mm	m	21,00	0,63	13,13	
2 materiál	chránička KF 09040	m	42,00	0,89	37,51	
	<b>KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC</b>					
3 materiál	KP 68/2 typ 1901 pristr.hl.42mm spojovacie	ks	147,00	0,75	110,25	
4 materiál	KR68 so svorkovnicou	ks	68,00	2,75	187,00	
	<b>SVORKOVNICE</b>					
5 materiál	wago svorka 5x2.5	ks	30,00	0,63	18,75	
6 materiál	hmoždinka 8mm PVC	ks	150,00	0,07	10,50	
7 materiál	označovací štítok na kábel	ks	70,00	0,32	22,40	
	<b>SILOVÉ VODIČE CY</b>					
8 materiál	CY 6mm2 zelenožltý	m	31,50	1,03	32,45	
9 materiál	CY 25mm2 zelenožltý	m	4,00	5,30	21,20	
	<b>KÁBLE</b>					
10 materiál	CYKY-O 2 x 1.5	m	42,00	0,56	23,65	
11 materiál	CYKY-O 3 x 1.5	m	157,50	0,71	112,30	
12 materiál	CYKY-J 3 x 1.5	m	441,00	0,69	303,41	
13 materiál	CYKY-J 3 x 2,5	m	882,00	1,35	1 190,70	
14 materiál	CYKY-J 4 x 1,5	m	73,50	1,25	91,88	
15 materiál	CYKY-J 5 x 1,5	m	15,75	1,38	21,74	
16 materiál	CYKY-J 5 x 4	m	10,50	4,00	42,00	
17 materiál	CYKY-J 5 x 10	m	21,00	9,38	196,88	
18 materiál	CYKY-J 5 x 16	m	31,50	11,88	374,22	
	<b>KABEL FUNKČNÝ POČAS POŽIARU</b>					
19 materiál	NHXH-O 2 x 1.5	m	26,25	2,38	62,34	
	<b>SPÍNAČE A ZÁSUVKY</b>					
20 materiál	jednopolový - radenie 1	ks	13,00	6,88	89,38	
21 materiál	sériový - radenie 5	ks	7,00	8,75	61,25	
22 materiál	sériovo-striedavý - radenie 5A	ks	4,00	10,64	42,56	
23 materiál	striedavý - radenie 6	ks	18,00	7,45	134,10	
24 materiál	krížový - radenie 7	ks	7,00	10,64	74,48	
25 materiál	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	10,00	8,57	85,70	
26 materiál	dvoezásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	38,00	9,97	378,86	
27 materiál	šporáková prípojka 16A,400V	ks	1,00	21,32	21,32	
28 materiál	Dvojrámik	ks	11,00	1,74	19,14	
	<b>SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA</b>					
29 materiál	jednopolový - radenie 1 IP44	ks	3,00	10,55	31,65	
30 materiál	striedavý - radenie 6 IP44	ks	6,00	11,15	66,90	
31 materiál	tlačítko Centrál Stop	ks	1,00	44,38	44,38	
32 materiál	zásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	17,00	15,32	260,44	
	<b>SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV</b>					
33 materiál	LED svietidla stropné,nástenné, IP20	ks	38,00	37,50	1 425,00	
34 materiál	LED svietidla vonkajšie, IP44	ks	3,00	53,64	160,92	
35 materiál	Žiarivkové svietidlo 4x14W, do podhľadu	ks	12,00	45,89	550,68	
	<b>BLESKOZVODOVÉ SVORKY</b>					
36 materiál	typ Bernard vč.pásky	ks	8,00	1,63	13,04	
37 materiál	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	2,00	15,00	30,00	
	=====					
	nosný materiál					
	podružný materiál 3.00 %					
	=====					
	nosný materiál					
	PPV 6.00 %					
	=====					
	nosný materiál					



Názov zákazky **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**SO 07B Mediareň**  
**Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody**

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
<b>ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE</b>							
*****							
<b>Rozvádzač RS</b>							
-----							
		1 materiál+mont: Skriňa ocep 5x24-120modulov nástenná	ks	1,00	260,00		260,00
		2 materiál+mont: Vypínač MSO 32A/3	ks	1,00	31,02		31,02
		3 materiál+mont: Prepäťová ochrana B+C SVBC-12,5-4MZ	ks	1,00	287,76		287,76
		4 materiál+mont: istič LTN B2/1	ks	1,00	13,11		13,11
		5 materiál+mont: istič LTN B16/1	ks	25,00	5,27		131,75
		6 materiál+mont: istič LTN B25/3	ks	1,00	21,23		21,23
		7 materiál+mont: OLI 10/1N/0.03 prúdový chránič	ks	5,00	93,94		469,70
		8 materiál+mont: OLI 16/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	7,00	88,11		616,77
		9 materiál+mont: LFN 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	4,00	63,14		252,56
		10 materiál+mont: stýkač 3x 32A,400V HDO	ks	1,00	18,79		18,79
		11 materiál+mont: Prípojnice N+PE	ks	2,00	13,70		27,39
		12 materiál+mont: Svorka ochranného pospojovania	ks	1,00	33,55		33,55
		13 materiál+mont: Obal na výkresy	ks	1,00	2,75		2,75
		14 materiál+mont: Označovací štítok	ks	60,00	1,00		60,00
		15 materiál+mont: Svorka rad. 2,5mm2,	ks	40,00	0,81		32,40
		16 materiál+mont: Svorka rad. 4 mm2,	ks	5,00	0,88		4,40
		17 materiál+mont: Svorka rad. 10 mm2,	ks	5,00	1,76		8,80
		18 materiál+mont: Svorka rad. 16mm2,	ks	5,00	2,52		12,60
=====							
		Rozvádzač RS , 1 ks,					
<b>Rozvádzač RM mediareň</b>							
-----							
		1 materiál+mont: Skriňa ocep 2x24- 48modulov nástenná	ks	1,00	168,30		168,30
		2 materiál+mont: Vypínač MSO 32A/1	ks	1,00	10,95		10,95
		3 materiál+mont: Prepäťová ochrana B+C SVBC-12,5-4MZ	ks	1,00	287,76		287,76
		4 materiál+mont: istič LTN B16/1	ks	5,00	5,27		26,35
		5 materiál+mont: OLI 10/1N/0.03 prúdový chránič	ks	3,00	93,94		281,82
		6 materiál+mont: OLI 16/1N/0.03 prúdový chránič	ks	3,00	88,11		264,33
		7 materiál+mont: LFN 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	1,00	63,14		63,14
		8 materiál+mont: Prípojnice N+PE	ks	2,00	13,70		27,40
		9 materiál+mont: Svorka ochranného pospojovania	ks	1,00	13,70		13,70
		10 materiál+mont: Obal na výkresy	ks	1,00	33,55		33,55
		11 materiál+mont: Označovací štítok	ks	48,00	1,00		48,00
		12 materiál+mont: Svorka rad. 2,5mm2,	ks	45,00	0,80		36,14
		13 materiál+mont: Svorka rad. 10 mm2,	ks	5,00	1,76		8,80
=====							
		Rozvádzač RS 2 , 1 ks,					
=====							
<b>ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE</b>							
Doprava 3.60 % z Dodavky							
Presun 1.00 % z Dodavky							
=====							
<b>ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE</b>							
*****							
<b>Stavebné úpravy C 801-3</b>							
*****							
		RYHY PRE VODIČE V OMIETKE					
1	974082231	ryha do š.50mm	m	900,00	1,09		980,10
		VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE					
2	973031616	100x100x50mm tehla	ks	215,00	2,50		537,50
=====							
		stavebné úpravy C 801-3					
<b>zemné práce C-460 M</b>							
*****							
<b>HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY</b>							
1	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	40,00	14,44		577,44
		ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.					0,00
2	460 42-0372	tehlami na šírku kábla 35cm	m	40,00	2,66		106,40
		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC					0,00
3	460 49-0012	šírka 33 cm	m	40,00	0,65		26,00
		PRESTUP Z CHRÁNIČIEK					0,00
4	460 51-0021	chránička z PE do 100mm	m	40,00	1,83		73,20
		ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY					0,00
5	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	40,00	3,09		123,60

Názov zákazky **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**SO 07B Mediareň**  
**Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody**

P.č. Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed,cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
	ÚPRAVA TERÉNU					0,00
6 460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	20,00	3,00		60,00
	MATERIÁL					0,00
7 materiál	piesok	m3	1,40	75,00		105,00
8 materiál	tehly	ks	200,00	2,50		500,00
9 materiál	fólia červená	m	40,00	0,90		36,00
	=====	===	=====			
	zemné práce C-460 M					
	<b>Odborná prehliadka a skúšky</b>					
	-----					
	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	16,00	30,00		480,00
	=====	===	=====			
	odborná prehliadka a skúšky					
	<b>S Ú Č E T S P O L U (bez DPH)</b>		<b>18 549,47</b>			

**MJ-STAV s.r.o., Hriňová 1911, 962 05 Hriňová**

Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07 Školiace stredisko**  
**Bleskozvod a uzemnenie**

P.č. Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Montáž v €
<b>Montáž C-210 M</b>						
*****						
RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU						
1 210 01-0004	rúrka FXP 32mm	m	60,00	1,48		88,80
2 210 01-0313	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA KO 125	ks	9,00	4,30		38,70
ZVODOVÝ VODIČ						
3 210 22-0020	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	172,00	2,14		368,08
4 210 22-0021	FeZn 10mm v zemi	m	54,00	1,55		83,70
5 210 22-0002	Fezn 8mm na podperách	m	160,00	4,52		723,20
6 210 22-0109	Montáž podpier na strechu	ks	108,00	2,14		231,12
7 210 22-0003	Fezn 8mm v chráničke ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA	m	63,00	16,55		1 042,65
8 210 22-0204	zberná tyč JP	ks	5,00	7,60		38,00
9 210 22-0220	držiak zbernej tyče DJ	ks	10,00	8,80		88,00
10 210 22-0230	ochranná strieška OS	ks	5,00	2,55		12,75
11 210 22-0240	svorka SJ 01	ks	5,00	3,10		15,50
BLESKOZVODOVÉ SVORKY						
12 210 22-0246	typ SO	ks	9,00	3,05		27,45
13 210 22-0250	typ SUB	ks	12,00	2,15		25,80
14 210 22-0245	typ SK	ks	9,00	2,14		19,26
15 210 22-0247	typ SZ	ks	10,00	3,10		31,00
16 210 22-0253	typ SR 03	ks	18,00	2,13		38,34
17 210 22-0252	typ SR 02	ks	18,00	3,08		55,44
PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA						
18 210 22-0050	Označovanie zvodov štítkami	ks	10,00	0,95		9,50
19 210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	36,00	5,00		180,00
=====						
montáž C-210 M						
PPV 2,00 %						
=====						
montáž C-210 M						
<b>Nosný materiál</b>						
*****						
TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU						
1 materiál	Rúrka FXP 32	m	63,00	1,07		67,41
KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC						
2 materiál	KO 125 odbočná bez svork. UZEMŇOVACIE VEDENIE	ks	9,00	5,40		48,60
UZEMŇOVACIE VEDENIE						
3 ZIN	vodič FeZn D 8 / 0.45 kg/m /	kg	130,00	3,10		403,00
4 ZIN	vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	36,00	3,25		117,00
5 ZIN	pásik FeZn 30x4	kg	172,00	3,26		560,72
ZBERNÁ TYČ						
6 ZIN	Zberná tyč JP 15 PRÍSLUŠENSTVO ZBERNÝCH TYČÍ D 20 MM	ks	5,00	11,25		56,25
7 ZIN	držiak DJ01	ks	10,00	1,24		12,40
8 ZIN	svorka SJ 01 D 20 mm	ks	5,00	1,99		9,95
9 ZIN	Ochranná strieška OS	ks	5,00	3,75		18,75
BLESKOZVODOVÉ SVORKY						
10 ZIN	typ SO /okapová/	ks	9,00	1,63		14,63
11 ZIN	typ SUB /spojovacia/	ks	12,00	1,25		15,00
12 ZIN	typ SK	ks	5,00	1,35		6,75
13 ZIN	typ SZ /skušobná	ks	10,00	1,85		18,50
14 ZIN	typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	18,00	1,20		21,60
15 ZIN	typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	18,00	1,29		23,18
16 ZIN	označovací štítok bleskozvodu	ks	10,00	1,25		12,50
PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA						

Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07 Školiace stredisko**  
**Bleskozvod a uzemnenie**

P.č. Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Montáž v €
17 ZIN	PODPERA PV PRE d 8mm na strechu	ks	108,00	4,77	515,16	
18 materiál	pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,00	18,75	18,75	
	nosný materiál					
	podružný materiál 3.00 %					
	nosný materiál					
	PPV 2.00 %					
	nosný materiál					
	<b>zemné práce C-460 M</b>					
	*****					
	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY					
1 460 20-164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	170,00	14,44		2 454,12
	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY					
2 460 56-0304	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	170,00	6,60		1 121,15
	ÚPRAVA TERÉNU					
3 460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	90,00	2,99		269,19
	zemné práce C-460 M					
	<b>Odborná prehliadka a skúšky</b>					
	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	8,00	30,00		240,00
	odborná prehliadka a skúšky					
	<b>S Ú Č E T S P O L U (EUR bez DPH)</b>		<b>9 141,90</b>			
	<b>MJ-STAV s.r.o., Hriňová 1911, 962 05 Hriňová</b>					

Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07 Školiace stredisko**  
**Prípojka NN**

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Montáž v€
<b>Montáž C-210 M</b>							
*****							
RÚRKY							
1	210 01-0244	ocel. chránička 90mm na stĺp	m	3,00	8,95		26,85
2	210 90-2381	KÁBEL 1 KV ULOŽENÝ VOLNE NAYY-J 4 x 25	m	65,00	1,68		109,20
3	210 95-0101	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV označovací štítok na kábel	ks	2,00	1,00		2,00
4	210 95-0202	Zaťahovanie kábla do 2kg	m	5,00	1,25		6,25
5	210 10-0602	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH do 4 x 25	ks	2,00	14,80		29,60
6	210 12-0102	POISTKY Montáž nožovej poistky	ks	3,00	2,00		6,00
7	210 19-30543	ROZPOJOVACIE A ISTIACE SKRINE Montáž prípojkovkej skrine SPP2 na stĺp	ks	1,00	100,00		100,00
8	210 19-30536	Montáž elektromerovej skrine RE.P 1x32A/3 + HDO UZEMŇOVACIA SIEŤ	ks	1,00	100,00		100,00
9	210 22-0020	Pásik FeZn 30x4	m	8,00	5,25		42,00
10	210 22-1245	Svorka SP1	ks	1,00	3,15		3,15
11	210 22-0240	Svorka SJ 02	ks	4,00	3,10		12,40
12	210 22-0281	Zemniaca tyč ZT	ks	2,00	17,45		34,90
13	210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	2,00	15,00		30,00
=====							
montáž C-210 M							
PPV 1.00 %							
=====							
montáž C-210 M							
<b>Nosný materiál</b>							
*****							
RÚRKY							
1	materiál	ocel. chránička 90mm na stĺp	m	3,00	30,00	90,00	
2	materiál	Príchytky pre rúrku	ks	9,00	1,50	13,50	
3	materiál	Označovací štítok na kábel	ks	2,00	1,00	2,00	
4	materiál	VODIČE A KÁBLE CYKY,AYKY 1 KV NAYY-J 4 x 25	m	68,25	5,00	341,25	
5	materiál	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU,Al pre 25 Al	ks	8,00	1,62	12,96	
6	materiál	koncovka EPKT 015 ISTIACE PRVKY	ks	2,00	14,85	29,70	
7	materiál	poistka PHN1 63A UZEMŇOVACIA SIEŤ	ks	3,00	5,40	16,20	
8	materiál	Pásik FeZn 30x4mm	kg	18,00	2,48	44,64	
9	materiál	Svorka SP1	ks	1,00	1,50	1,50	
10	materiál	Svorka SJ 02	ks	4,00	2,85	11,40	
11	materiál	Zemniaca tyč ZT	ks	2,00	34,50	69,00	
12	materiál	pasívna protikorózna ochrana - asphalt SKRINE	kg	1,00	18,75	18,75	
13	materiál	Skrinka RE 1x32A/3 + HDO	ks	1,00	250,00	250,00	
14	materiál	Skrinka na stĺp SPPC iV + príslušenstvo	ks	1,00	94,50	94,50	
=====							
nosný materiál							
podružný materiál 3.00 %							
=====							
nosný materiál							
PPV 1.00 %							
=====							
nosný materiál							

Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07 Školiace stredisko**  
**Pripojka NN**

<b>zemné práce C-460 M</b>						
*****						
1	460 20-164	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY 35/ 80 cm, zemina tr.4	m	60,00	14,44	866,16
2	460 26-0011P	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRIŇ	ks	2,00	25,00	50,00
3	460 27-0064	RE ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.	ks	1,00	125,00	125,00
4	460 42-0372	tehľami na šírku kábla 35cm FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC	m	60,00	2,70	162,00
5	460 49-0012	šírka 33 cm ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY	m	60,00	0,65	39,00
6	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4 ÚPRAVA TERÉNU	m	60,00	3,09	185,40
7	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4 MATERIÁL	m2	30,00	2,99	89,70
8	materiál	fólia červená	m	60,00	0,90	54,00
9	materiál	piesok	m3	2,10	75,00	157,50
10	materiál	tehla	ks	300,00	2,50	750,00
11	materiál	betón 250	m3	0,30	500,00	150,00
=====						
zemné práce C-460 M						
odborná prehliadka a skúšky						
-----						
		Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	8,00	50,00	400,00
=====						
odborná prehliadka a skúšky						
<b>HZS</b>						
---						
1		manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	4,00	50,00	200,00
2		zaistenie vypnutého stavu	hod	4,00	50,00	200,00
=====						
		hzs				
				<b>S Ú Ć E T S P O L U (bez DPH)</b>	<b>4 926,51</b>	

**MJ-STAV s.r.o., Hriňová 1911, 962 05 Hriňová**

<b>Horáreň:</b>					
	<b>Elektrické vykurovanie :</b>				
HEATFLOW	Projekt stavby pre realizáciu rieši plošné sálavé elektrické vykurovanie, systémom infračervenej fólie fy. : Heatflow , pomocou fólií s uhlíkovou odporovou vrstvou , HFS 0510 – šírky 500 mm s merným tepelným výkonom 100W/m <sup>2</sup> t.j. 50 W/bm , HFS 1010 - šírky 1000 mm s merným tepelným výkonom 100W/m , t.j. 100W/bm , ktoré budú inštalované na 1.NP.				
	Samotné vykurovacie uhlíkové infračervené fólie elektrického podlahového vykurovania , budú uložené napevno v nášlapnej vrstve podlahy / pod povrchovou úpravou podlahy /.				
	HFS 0510 – šírky 500 mm – 17,75 bm , t.j.: 8,875 m <sup>2</sup> á 33,00	m2	8,875	50,00	443,75
	HFS 1010 – šírky 1000 mm – 64,00 bm , t.j.: 32,0 m <sup>2</sup> á 33,00	m2	32	50,00	1 600,00
	Izolačná fólia pod infračervenú uhlíkovú fóliu 40,875 m <sup>2</sup> á 3,90	m2	40,875	4,50	183,94
	Montáž uhlíkovej fólie HeatFlow - 40,875 m2 á 8,50	m2	40,875	9,87	403,44
	Termostat s týždenným programom - 14 ks á 80,50	kpl	14	85,00	1 190,00
	Doplňkový inštalačný materiál:				
	Bitumenová páska 20 m - 6 ks á 2,75	ks	6	3,00	18,00
	Káble – vodiče napojenia - 52 m á 1,05	m	52	2,50	130,00
	Ochranná PE fólie 40,825 m <sup>2</sup> á 0,50	m2	40,825	0,85	34,70
	Špecial. lepiaca páska - 4 ks á 5,0	ks	4	6,50	26,00
	0				
	Kontrola a odskúšanie 1 hod á 20,00	hod	4	30,00	120,00
KORADO	Kúpeľňové trubkové registre - rebríkové fy.: KORADO , typ: KORALUX LINEAR CLASIK , prevedenie biely				
	KR- E 600/940 mm	ks	2	164,00	328,00
	KR- E 600/1290 mm	ks	2	190,97	381,94
	doplňková sada - s elektrickým adaptérom				
	PeI = 200 W	ks	2	50,00	100,00
	PeI = 300 W	ks	2	60,00	120,00
	Montáž kúpeľňového registra	ks	4	45,00	180,00
	<b>Elektrické Vykurovanie SO 07A - Celkom:</b>				<b>5 259,77</b>
					<b>Eur</b>
					<b>bez DPH</b>

Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**Vnútorne slaboprúdové rozvody**

P.č. Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
	Montáž C-220M					
	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU					
1 220 26-0551	FXP 16	m	120,00	4,95		594,00
	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA					
2 220 26-0002	Krabica KP 68	ks	6,00	2,75		16,50
3 220 26-0352	Montáž skrine Rslp	ks	1,00	116,41		116,41
	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE					
4 220 51-1031P	FTP 4párový cat 5e	m	130,00	1,10		143,00
	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC					
5 220 51-1001	zásuvka PC 1xRJ45 pod omietku montáž	ks	5,00	3,58		17,90
6 220 51-1003	zásuvka PC 1xRJ45 na omietku montáž	ks	1,00	3,81		3,81
7 220 51-1020	zásuvka PC 1x RJ45 zapojenie	ks	6,00	5,10		30,60
8 220 51-2130	Značenie a meranie zásuviek	ks	6,00	5,00		30,00
9 220 51-2131	Značenie a meranie prípojných miest	ks	6,00	5,00		30,00
10 220 51-2133	meranie a certifikácia 5e	ks	6,00	15,00		90,00
	<b>ROZVOD TV</b>					
11 220 26-0553	FXP 32	m	120,00	1,68		201,60
12 220 26-0002	Krabica KP 68	ks	6,00	2,75		16,50
13 220 73-0001	montáž účasťnickej zásuvky koncovej	ks	6,00	9,10		54,60
14 220 30-0641	ukončenie koaxialnych káblov	ks	6,00	4,60		27,60
	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,					
15 220 73-0221	Koaxiál Coax 12 dB	m	120,00	1,20		144,00
16 220 73-0181	zosilovač	ks	1,00	9,72		9,72
	=====		=====			
	montáž					
	PPV 6.00 %					
	=====		=====			
	Montáž spolu					
	<b>Nosný materiál</b>					
	*****					
1 materiál	FXP 16	m	126,00	0,57	71,82	
2 materiál	chránička KOPOFLEX 09040 40mm k tablu	m				
3 materiál	Krabica GAD 247	ks	6,00	25,00	150,00	
4 materiál	FTP 4párový cat 5e	m	136,50	0,50	68,25	
5 materiál	zásuvka PC RJ1x45	ks	6,00	14,94	89,64	
6 materiál	RACK prázdna skriňa ( modem a router)	ks	1,00	150,00	150,00	
	<b>ROZVOD TV</b>					
7 materiál	FXP 32	m	126,00	1,07	134,82	
8 materiál	Koaxiál Coax 12 dB	m	126,00	0,59	74,34	
9 materiál	zásuvka televízna koncová GAD 247	ks	6,00	15,00	90,00	
10 materiál	zosilovač	ks	1,00	150,00	150,00	
	=====		=====			
	nosný materiál					
	podružný materiál 3.00 %					
	=====		=====			
	nosný materiál					
	PPV 6.00 %					
	=====		=====			
	nosný materiál					



Názov zákazky : **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA , Pod Bánošom**  
**Modernizácia vzdelávania p.č.2364/5, kú. Sásová**  
**SO 07A Školiace stredisko**  
**Vnútorne slaboprúdové rozvody**

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
<b>Stavebné úpravy C 801-3</b>							
*****							
RYHY PRE VODIČE V OMIETKE							
1	974082231	ryha do š.50mm	m	120,00	1,50		180,00
VYSEKANIE OTVORU PRE ROZVADZAČ							
2	974031288	30x30x20cm/18dm3/ tehla	ks	1,00	25,00		25,00
VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE							
3	973031616	100x100x50mm tehla	ks	12,00	2,50		30,00
=====							
stavebné úpravy C 801-3							
<b>HZS</b>							
-----							
Funkčné skúšky							
			hod	8,00	50,00		400,00
=====							
HZS							
<b>S Ú Č E T S P O L U (EUR bez DPH)</b>				<b>3</b>	<b>140,11</b>		

**MJ-STAV s.r.o., Hriňová 1911, 962 05 Hriňová**

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023N0

Stavba: **Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň**

JKSO:  
Miesto: k.ú. Braváčovo

KS:  
Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>43 346,19</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	21 147,07	4 229,41

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>47 575,60</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023N0

**Stavba:** Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Miesto: k.ú. Bravácovo

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>43 346,19</b>	<b>47 575,60</b>
1	Stavebná časť - naviac práce	30 381,99	32 018,56
2	ZTI - naviac práce	1 528,76	1 834,51
3	Elektroinštalácia - naviac práce	4 194,54	5 033,45
4	UK - naviac práce	10 784,76	12 941,71
5	Prípojka NN - naviac práce	402,68	483,22
6	Nerealizované položky	-3 946,54	-4 735,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**1 - Stavebná časť - naviac práce**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**30 381,99**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

8 182,87

20,00%

1 636,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 018,56**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**1 - Stavebná časť - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 381,99**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 739,80

1 - Zemné práce

1 340,58

2 - ZÁKLADY

15,43

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 629,89

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 371,17

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 100,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 475,81

99 - Presun hmôt HSV

0,00

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 867,57

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

765 - Krytiny tvrdé

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

9 479,54

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

350,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

784 - Maľby

0,00

### M - Práce a dodávky M

195,00

95-M - Revízie

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**1 - Stavebná časť - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 381,994**

D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>9 739,795</b>
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>1 340,582</b>
12	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	5,304	57,086	302,784
68	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,000	33,962	543,392
69	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,000	9,616	153,856
13	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	5,304	9,262	49,126
14	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	5,304	10,190	54,048
70	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	4,022	64,352
71	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	17,870	71,480
72	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	6,800	14,933	101,544
D	2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>15,430</b>
1	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	7,721	58,950	15,430
D	3		<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>1 629,886</b>
63	K	310238411	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehliami v murive akejkolvek hr. na maltu MC	m3	0,350	241,902	0,000
20	K	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	12,000	9,590	0,000
24	K	3171211512.0	Vyspravenie otvorov pre osadenie prekladov - betón+debneenie	kus	56,000	9,500	532,000
21	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	20,000	10,558	211,160
22	M	5964A0151	Preklad KP 23,8/7/125 70x238x1250mm	kus	12,000	22,095	265,140
23	M	5964A0152	Preklad KP 23,8/7/150 70x238x1500mm	kus	20,000	27,814	556,280
64	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	2,000	10,558	21,116
65	M	5964A0151	Preklad KP 23,8/7/125 70x238x1250mm	kus	2,000	22,095	44,190
D	4		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>0,000</b>
33	K	413321616	Nosníky a vence zo železobetónu tr. C25/30 XC1	m3	0,700	120,325	0,000
34	K	413351107	Debneenie nosníkov a vencov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	5,600	21,523	0,000
35	K	413351108	Debneenie nosníkov a vencov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	5,600	4,915	0,000
36	K	413361821	Výstuž nosníkov a vencov BSt 500 (10505)	t	0,072	2 097,113	0,000
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>1 371,165</b>
66	K	612401291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	kus	2,000	4,444	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	38,116	3,406	0,000
39	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová	m2	35,664	19,125	0,000
40	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - dvojité presieťkovanie pod kamenný obklad	m2	12,018	10,679	0,000
41	K	625250710.S	Zateplenie vonk. stien z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	30,304	72,558	0,000
42	K	625250762.S	Zateplenie ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	bm	26,800	14,850	0,000
43	K	625258100	Zateplenie sokla XPS hr. 150 mm	m2	12,018	67,739	0,000
2	K	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 8-12 cm	m3	3,949	157,291	621,142
3	K	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,949	6,958	27,477
4	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,266	2 248,824	598,187
5	K	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	m	74,690	1,665	124,359

**D HSV Práce a dodávky HSV 5 100,095**

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 475,807**

44	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	7,620	13,250	0,000
45	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	25,420	3,378	0,000
46	K	953996141	PVC profil s okapovým nosom	m	9,000	4,694	0,000
11	K	962032631.S0	Zbúranie časti komína nad strechou - zbúranie a manipulácia so suťou - medáreň	ks	1,000	345,000	0,000
17	K	962032631.S0.1	Vybúranie tehlovej pece a manipulácia so suťou, (miestnosť 1.05 starý stav) medáreň	ks	1,000	230,000	0,000
18	K	965041321.S0	Vybúranie časti poteru balkónovej dosky a manipulácia so suťou - kapsy pre nové drevené výstuhy podlahy - horáreň	ks	3,000	65,830	0,000
15	K	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	1,515	137,394	208,152
16	K	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	1,515	49,145	74,455
7	K	971038805.S0	Vyrovnanie povrchu prieduchu komína frézovaním, otvor priemeru do 200 mm	m	15,450	96,000	1 483,200
8	K	971038805.S1	Rozobratie časti komína z dôvodu krivosti komína	m	9,000	124,500	1 120,500
9	K	971038805.S2	Zamurovanie komína	m	9,000	65,500	589,500
67	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	2,000	9,222	0,000

**D 99 Presun hmôt HSV 0,000**

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,761	13,500	0,000
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-------

**D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 5 867,566**

**D 764 Konštrukcie klampiarske 0,000**

25	K	764311206	Klamp. zastrešenie hladké z tabúl SATJAM Rapid od 30° do 45° komplet vrátane ukonč.prvkov ,užľabia, hrebeňa, vetr.mriežk	m2	69,661	45,585	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-------

**D 765 Krytiny tvrdé 0,000**

26	K	765901050	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná poistná	m2	69,661	4,950	0,000
27	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	1,320	5,490	0,000

**D 766 Konštrukcie stolárske 0,000**

52	K	766661116	D3 Montáž a dodávka drev.dvier plných 900x2000 mm komplet vrátane oblož.zárubne, kovania, povrch.úpravy - príplatok za výmenu dverí namiesto renovácie	kus	3,000	585,000	0,000
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	-------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	766661116.0	D3 Montáž a dodávka drev.dvier plných 900x2100 mm komplet vrátane oblož.zárubne, kovania, povrch.úpravy - príplatok za výmenu dverí namiesto renovácie	kus	1,000	585,000	0,000
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>9 479,538</b>
<b>D 722</b>			<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>350,000</b>
74	K	72217211pc0	Čistočná rekonštrukcia rezervoáru	m	1,000	350,000	350,000
<b>D 762</b>			<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>0,000</b>
62	K	762123130.S0	WC imobilný 1.09 - vyplnenie otvoru po vybúraní okna drevenými hranolmi	súb.	1,000	230,630	0,000
19	K	762332110.S0	Spevnenie konštrukcie drevenej steny - miestnosť 1.10, 1.11 - prikotvenie stĺpov o stenu chemickou kotvou a oceľovými tyčami, prekotvenie spodnej hrady so základovou doskou - medáreň	ks	1,000	350,000	0,000
28	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	69,661	4,522	0,000
29	M	605101000	<i>Doska SM neopracovaná 1</i>	<i>m3</i>	<i>1,827</i>	<i>405,000</i>	0,000
30	K	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	69,661	4,050	0,000
31	K	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	69,661	3,600	0,000
32	M	605171020	<i>Lata SM 1 do 25cm2</i>	<i>m3</i>	<i>0,657</i>	<i>405,000</i>	0,000
58	M	605151500	<i>Hranol SM 1 - podlahový rošť - horáreň 2. NP</i>	<i>m3</i>	<i>1,367</i>	<i>342,000</i>	0,000
<b>D 763</b>			<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>0,000</b>
47	K	763116521.0	Priečka SDK hr. 250 mm opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou	m2	9,700	83,474	0,000
10	K	763116580.0	Nalepenie dosiek Rigidur H na stenu - kúpeľne a WC - vytvorenie podkladu pod obklad	m2	24,850	32,500	0,000
57	K	763120010.0	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RFI 12,5mm - miestnosť 2.06 pre umývadlo	ks	1,000	185,000	0,000
60	K	763122241	Predsadená stena Rigips EI45 15 mm 1xopláštená GKF/GKFI - miestnosť 2.01 - pre osadenie rozvodov elektroinštalácie	m2	23,400	30,452	0,000
61	K	763126621.0	Úprava drevených častí krovu v interiery - stĺpy s podpernými konštrukciami - prebrúsenie+ napeňujúci protipožiarny náter transparentný	ks	6,000	195,000	0,000
48	K	763716232.S	Demontáž drevenej priečky	m2	4,000	16,759	0,000
49	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	21,417	4,050	0,000
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>0,000</b>
55	K	767310100.S0	Montáž stropného výlezu	ks	1,000	240,308	0,000
56	M	611330000110.0	<i>Stropný výlez zateplený protipožiarny</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>842,500</i>	0,000
54	K	767995101.S0	D+M oceľových konzol pre uchytenie drevených výstuh podlahy, miestnosť 2.01 - horáreň	ks	8,000	40,125	0,000
59	K	767995101.S0.1	Spevnenie nových dverných otvorov v drevenej stene- miestnosť 2.01 - drevené hranoly kotvené do drevených hranolov skrutkami do dreva	ks	2,000	151,250	0,000
<b>D 784</b>			<b>Maľby</b>				<b>0,000</b>
53	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	539,934	1,264	0,000
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>195,000</b>
<b>D 95-M</b>			<b>Revízie</b>				<b>0,000</b>
50	K	950507214.S	Revízie komínov	ks	3,000	65,000	0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**2 - ZTI - naviac práce**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 528,76**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 528,76	20,00%	305,75

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 834,51**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**2 - ZTI - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 528,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

74,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74,89

PSV - Práce a dodávky PSV

1 396,88

713 - Izolácie tepelné

59,30

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

280,55

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

232,50

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

824,53

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

57,00

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nere realizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**2 - ZTI - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 528,764**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74,888
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				74,888
24	K	974042586.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,16500t	m	2,300	32,560	74,888
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 396,876
D	713		Izolácie tepelné				59,304
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	14,000	3,456	48,384
2	M	283310002600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,000	0,780	10,920
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				280,547
25	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 x3,6 mm	m	2,300	20,163	46,375
3	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	3,000	14,074	42,222
4	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	1,000	8,922	8,922
5	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	2,959	2,959
6	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	4,850	4,850
26	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	12,984	12,984
27	M	286630024900	Podlahový vpust DN 110	ks	1,000	151,670	151,670
28	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,110	1,045	10,565
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				232,498
7	K	722171130.S	Potrubie plasthlinikové DN 15 mm	m	14,000	13,713	191,982
8	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	14,000	1,696	23,744
9	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	14,000	1,198	16,772
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				824,527
10	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	20,163	20,163
11	M	6423600002pc	Misa záchodová keramicná závesná +sedátko s poklopom	ks	1,000	89,063	89,063
12	K	725119711.1	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	47,738	47,738
13	M	5523700015pc	Predstenový systém Kombifix 110.800 pre závesné WC,, GEBERIT	ks	1,000	449,615	449,615
14	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	39,055	39,055
15	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke	ks	1,000	53,438	53,438
18	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	2,000	7,389	14,778

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	2,000	5,599	11,198
20	K	725829601	Montáž batérií umývadlových, drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	13,793	13,793
21	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková ,chróm,	ks	1,000	59,409	59,409
22	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	7,752	7,752
23	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová D 40 mm	ks	1,000	18,525	18,525
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				57,000
29	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné ..ako napoj.na jestv.potrubia a pod.../a ostatné nerozpočované položkami .../	hod	4,000	14,250	57,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**3 - Elektroinštalácia - naviac práce**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 194,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 194,54	20,00%	838,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 033,45**

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**3 - Elektroinštalácia - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 194,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

621,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

621,84

PSV - Práce a dodávky PSV

3 572,70

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

1 440,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

108,18

766 - Konštrukcie stolárske

565,65

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 458,88

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**3 - Elektroinštalácia - naviac práce**

Miesto: k.ú. Bravácovo

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 194,543</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				621,839
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				621,839
1	K	953947952.S0	Montáž vetracej mriežky	ks	2,000	3,147	6,294
2	M	429720339520.S	Mriežka ventilačná so siečkou	ks	2,000	18,807	37,614
18	M	341610020900.S0	Kábel medený bezhalogenový 3x1,5 mm <sup>2</sup> - navýšenie ceny oproti cyky 3x1,5	m	598,500	0,385	230,423
19	M	341610021000.S0	Kábel medený bezhalogenový 3x2,5 mm <sup>2</sup> - navýšenie ceny oproti cyky 3x2,5	m	882,000	0,394	347,508
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 572,704
D	715		Izolácie proti chemickým vplyvom				1 440,000
20	K	715291915.S	Utesnenie prestupov inštalácií (elektro, ZTI) - protipožiariarne, opvánenou osobou	ks	12,000	120,000	1 440,000
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				108,175
3	K	7212741pc	Ventilačné hlavice strešná - plastové HL 807	ks	2,000	53,438	106,876
4	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,243	1,045	1,299
D	766		Konštrukcie stolárske				565,648
5	K	766672065.S0	Montáž prechodovej manžety pre plechovú strešnú krytinu	ks	6,000	38,662	231,972
6	M	273110001300.S	Manžeta tesniaca gumová na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks	6,000	54,660	327,960
7	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,939	0,720	5,716
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				1 458,881
8	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	8,197	16,394
9	M	429110004900.S	Ventilátor malý, axiálny - vertikálny do steny	ks	2,000	170,049	340,098
10	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	4,000	8,744	34,976
11	M	429110000200	Ventilátor malý, axiálny- horizontálny do stropu	ks	4,000	196,933	787,732
12	K	769021178.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru 100-130 mm	m	10,000	5,356	53,560
13	M	429840014500.S	Hadica ohybná AL s tepelnou izoláciou	m	10,000	9,359	93,590
14	K	769021178.S0	Pomocný materiál k hadici a napojeniu ventilátorov - kolená, redukcie, spojky	súb.	1,000	84,500	84,500
15	K	769021220.S	Montáž PVC rúry pre VZT priemeru 100-130 mm	m	1,500	4,699	7,049
16	M	429840010500.S0	Hadica PVC d 102 mm	m	2,000	7,593	15,186
17	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	14,331	1,800	25,796

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**4 - UK - naviac práce**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 784,76**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

10 784,76

20,00%

2 156,95

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 941,71**

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**4 - UK - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 784,76**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 375,86

762 - Konštrukcie tesárske

2 375,86

M - Práce a dodávky M

8 408,90

21-M - Elektromontáže

8 408,90

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**4 - UK - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 784,757</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 375,855
D	762		Konštrukcie tesárske				2 375,855
1	K	762810034.S0	Záklop podláh z dosiek OSB skrutkovaných na rošt hr. dosky 18 mm	m2	103,460	22,964	2 375,855
D	M		Práce a dodávky M				8 408,902
D	21-M		Elektromontáže				8 408,902
2	K	210451001.S0	Montáž uhlíkovej vykurovacej fólie	m2	114,325	9,870	1 128,388
3	M	341720010000.S0	vykurovacia infračervená fólia	m2	114,325	50,000	5 716,250
4	K	210451001.S2	XPS izolácia	m2	103,460	5,950	615,587
5	K	210451001.S3	Ochranná PE fólia	m2	149,385	0,850	126,977
6	K	210451001.S4	Káble vodiče napojenia	bm	305,280	2,500	763,200
7	K	210451001.S5	Špecial. lepiaca páska	ks	9,000	6,500	58,500

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**5 - Prípojka NN - naviac práce**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**402,68**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	402,68	20,00%	80,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**483,22**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**





# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**5 - Prípojka NN - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**402,68**

D1 - Montáž C-210 M

16,80

D2 - Nosný materiál

52,50

D3 - zemné práce C-460 M

333,38

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**5 - Prípojka NN - naviac práce**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**402,675**

D		D1	Montáž C-210 M					16,800
1	K	210 90-2381	NAYY-J 4 x 25	m	10,000	1,680	16,800	
D		D2	Nosný materiál					52,500
2	K	materiál.3	NAYY-J 4 x 25	m	10,500	5,000	52,500	
D		D3	zemné práce C-460 M					333,375
3	K	460 20-164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	10,000	14,440	144,400	
4	K	460 42-0372	tehly na šírku kábla 35cm	m	10,000	2,700	27,000	
5	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	10,000	0,650	6,500	
6	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	10,000	3,090	30,900	
7	K	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	5,000	2,990	14,950	
8	K	materiál.14	fólia červená	m	10,000	0,900	9,000	
9	K	materiál.15	piesok	m3	0,175	75,000	13,125	
10	K	materiál.16	tehla	ks	25,000	2,500	62,500	
11	K	materiál.17	betón 250	m3	0,050	500,000	25,000	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**6 - Nerealizované položky**

JKSO:

Miesto: k.ú. Bravácovo

KS:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-3 946,54**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-3 946,54

20,00%

-789,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-4 735,85**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**6 - Nerealizované položky**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-3 946,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 710,00

2 - Zakladanie

-1 710,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-1 125,00

766 - Konštrukcie stolárske

-1 125,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 111,54

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

-1 111,54

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce a nerealizované položky - Obnova horárne na školiace stredisko a medáreň

Objekt:

**6 - Nerealizované položky**

Miesto:

k.ú. Bravácovo

Dátum:

28. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-3 946,540</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 710,000
D	2		Zakladanie				-1 710,000
3	K	2499019pc	Vrtaná studňa -predpokl.priemeru- 199mm,- /predb.cena,upresní sa podľa skutočnosti/	m	-20,000	85,500	-1 710,000
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-1 125,000
D	766		Konštrukcie stolárske				-1 125,000
1	K	766661112	D2 Renovácia exterier.dverí drevených 700x1970 mm s oblož.zárubnou, kovanie a prah (oprava,vybrusenie,tmelenie,náter)	kus	-1,000	225,000	-225,000
2	K	766661113	D3 Renovácia interier.dverí drevených 900x2100 mm s oblož.zárubnou, kovanie a prah (oprava,vybrusenie,tmelenie,náter)	kus	-4,000	225,000	-900,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 111,540
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				-1 111,540
4	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostantných typov dvojitych, dvojdrezových, bez výtokových armatúr	ks	-4,000	27,249	-108,996
5	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový	ks	-4,000	106,636	-426,544
6	K	725829601.1	Montáž batérií dresových stojankových pákových alebo klasických	ks	-4,000	13,793	-55,172
7	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, chróm, JIKA	ks	-4,000	95,977	-383,908
8	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre dva drezy)	ks	-4,000	10,430	-41,720
9	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	-4,000	23,800	-95,200